Ingoadolwin
POWER TOOLS (OKURA HIGH CLASS)

inSoi0olwih
POWER TOOLS (Dongcheng-DCK)

é* Ingaidioluih
POWER TOOLS (OKURA-KATANA-BAHR)

*s'" v @' O:]Hé \
\ 423 SPARE PARTS (OKURA HIGH CLASS DCK)J[ AHS-AS )

i Ir " y o:lH& nazgunscliasuy
SPARE PARTS & ACCESSORIES TOOLS

oA A ] [QBAHH] [m]

\

( e e
(&) CKURA" Taps:Giin
\ J

ELITE COLLECTION

(Hmamq : s1maumemﬂmsMéalU||UannaDﬁm|ﬁﬂHns1uémht‘l1]

YSBN L0d.W.0ULADFLUT LA ADNLNDLBYA TG

26 Gﬁé)ﬂiﬂ@!ﬁ»ﬁ%&ﬂﬂ 9 bLﬂl%ﬁﬂ@%kﬁéN L‘l](ﬁl(ﬂé)%l:ﬁé)ﬂ NIILNN 10210

ns 02-5740256 ,081-562-7528 , 098-7465663

Website.www.sptoolsupply.com

Email. s.p.inter_airpro@hotmail.com




#1500 - 1sealia i uazezlua wuanm A

$19N15AUAT %N
\A304iio LUALADS 48V - 20V - 12V - lamaslnin 1-4
vdan Wil - vasniaialtien - uwiuanlWiuas 5-6
\n30aies -a¢lvia - gUnsaliadu - #nd neywe Usedu 7-12
1A304585A087 - WiLTuIRsades - InSaaBusiY 13-15
i3asdndany - gunsaliadu wn3eudesy nsesdntainne 15- 16
1ASDTAL - LASEITANTEATENTIY (NAN-ENENIU-LIUUAL) 17-20
a3ulniln 1/47-3/8” - 1/2” - 5/8” - 1” 21-26
a31ulsm13 SDS PLUS / SDS MAX - afin L 27-32
wiusinaed - iHesraieu - Ul - 1Fumes 33-38
3nwe - nsslasdaman - Lﬂ%mq - wWhausou - 1Whay 39-41
lalasinsyau - uviudain danseides - aduniud 42 - 44
\nTaeUNANTYU - 1ASATNET04 - LATaNdANTT 45 - 46
inIesdniuiiudn fofie - ingasyantls - InsesinoiunUszasd 47 - 48
1A3D41912AB5 49 - 50
winaduuiman - wivaiuldlnih gruagyinie 51-55
anUu 56
ARG 71196 57 - 60
1iu - Nanoad 61 - 66
01U - YOI 1U - LWeY 67-71
Turn-1n3aeiiolnn OKURA - HIGHCLASS - DONGCHENG - DCK 72-90




s A

Y
JAN

Vtﬂéa\‘iﬁﬂWﬂ’] wae azlvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

' = = ) v avy P
A2TULLUALADS LAFDIYUALII VNEA vlﬁﬂ'lﬁl ITUUEY

= = v
ULUALADS 2 NDU

A-OK-DC12

usvauluwiln 12V
A wasnlun1sioizgoan 10 mm
YUIARDEI U 3/8”
nsvlagodn 1-18 N.m.
sounyuiauies 1 0-750 rpm
sounyuauiys 2 0-1750 rpm
inun 1.65 kg
Tgioanlunisgisa 60-120 Min
5101 1,100

arInawsauusnis

L 1< ]

Qe ™

A-OK—CPOS 12

nsaau lviva
A77315959U

sTuTNYUAUY
wnn
51A1

YUINAUANUA
indgaAuAnun  5/16”x24 UNF

380w -12v
1-859U
2800-5500 RPM
5”-125MM

9 MM
2 KGS

950

¥ =
BI“IS“].ES‘S fluunnes 1 Aou

A-OK-BW1356-12
usoaulwil 20V -4.0AH
yunaInNu 1/2"

aowawsalumsriionu
UsuusoUala 3 s=au
130 /400 /1356 N.m.

5 ) E ' ’;._,5
BI“IS“].ES‘S fluuminos 1 Aou

A-OK-BW1356-34
usvaulwi 20V -4.0AH
yulaInnu 3/4"

aowawisnlumsnriionu
UsuusoUald 3 s=au

130 /400 /1356 N.m.

A-OK-DC12
A-OK-CP05-12
A-OK-BW1356-12
A-OK-BW1356-34

E0R

CeX

Iotloaiumsidauuaiiunioas ||a.snu1Us-q1uluh'lo

ANUIZ0SOUTNIERLU 0-1550 rpm AUISOSOUYNUHLU 0-1550 rpm
thntin Kgs unun 5.66 Kgs
Tdioanlunisaisa 60-120 Min Tgioanlunisgisa 60-120 Min
‘iﬂﬂ’l“l!ﬂ 5,350 5"1ﬂ'1°!!ﬂ 5,850
azInawsauusnis azInawsauusns
msiAusnuuaingg aosnsalsi 80-100% sy=palumsnsa

2 ol - 120 wft
Tunasfununingd
Al3uHDonaals
AasISaAURHAITENU
I1a= Aoudifu

IDES

fwoumnioa  fwagindly

e

71A1duA19 19N TAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn Usansiaaeusint a gavednass uludeduin 07/10/2025


https://drive.google.com/drive/folders/19SRDadZCrXigK20WoYsvd2MNthbVc3DX?usp=drive_link

Vm‘%laaﬁa‘lw% wae azlvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

OSPP X

BBIIS I'“.ES‘S vatneslsidsoniu asrwasouadulagnisldiman Sorildinamsideadasionowseulivosas nalius:=ansnw

& a v @ ' &
UADNLLUMLNDS WIBNKIEULLUAaIUAaDN

nagu onanarouainosildniunmuinnaisuou s=ilhinanisideaduazinanousoulaiso
A
OKURA

Make a Difference

VDO $79819n15 19911
A-OK-BW12-48K

15uuUs9a1u - BRUSHLESS

A-OK-BW12-48K

usaiulnii 48V Swoununines 2 fiou
YUIAUAY 1/2” -12.7 MM @156 11u
usslngegn 0-400NM 2uianaes  35x9.5x31.5CM
AMUSIsEUYAEMYY 0 - 3000 RPM  ihwitindeyn 3.26 Kgs
vunnenlunlg 6.35MM uIAUTIYAY  49.5x36 x 33CM
UIRIEIU 1/2” x 20 UNF  §1uiusiaas 5 %A srgnseylva
YWINgNUaBN 21 MM Uwidnusseds 16.3/17.3Kgs SaeslauunLnas
sigandounun 2,600 sranlaisauuun 1,700 SCAN %38 nnit QRCODE
_ngooSesuumaos |
Y | = £ . | Ey 4
L i

-

OKURA'

BRUSHUESS

BRUSHIESS BRUSHUESS] sivuined 2 fou u’ ﬁuummaﬁ’:zﬁ'au

= o, v
ULUALADT 2 NDU

A-OK-BRHD48V A-OK-BAG48V A-OK-BCS48V
usoauluwil . 48V | | usoaulwitn 48V S Tl
mmumu*nsﬂun}srunmuqioé‘lﬂ suaiduwnaugnaiolu 100 mm gz\:ﬁ::u;ﬂ: JRNE 1‘%]8;/,,
mT’]aunli ?g MM || yuieinasd M 10x1.5 | | sounuuan 0-1500 rpm
iy mm UsuaowuiSoseuld 3 szau o
AdUNSA 26 mm 0-10000 unun 4.99 kg
8M51N1SNSNN 0-6200 TPM ft ) pm 16k Tdoarlumsaisa 60-120 Min
ADIWISIS0UTNINLU 0-980 rpm Uv un ) -0 Kg
Toanlumsdisa 60-120 Min | | Woalumsssa 60-120 Min

57AYANSDUUUA 4,600 | | srarganiauuun 3,200 | | srarganionuun 2,500
s1alsisauuun 3,700 || saalsisauuun 2,300 | | s Tlsisauuun 1,600
o-Inawsasuusnis a:lnawsasuusnis o-Inawsauusnis

MSIAUSNUIUINDS nasms’n]ﬁr‘i 80-100% fg”;?jj"f‘f;;sﬁ,f“ .
A " iWalasiumsidouyaliuaings a:snusAluihly O — Gﬂ \ \
h ' Algaunuan&aly 1;,« ¢ (
pasmsanuAHAITENU
c E na: noudifiu uamnnan ﬁ1uﬂﬂ1ﬂﬁ]lﬂ furnane fulouth

71A1duA1 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatmidn lUsansiaaeusint a gavednass unludeduil 30/5/2025


https://www.youtube.com/watch?v=f8ptH9DLTGQ
https://www.youtube.com/watch?v=x3pADALkkF4
https://www.youtube.com/watch?v=U0lDri9Hll0
https://drive.google.com/drive/folders/1cgT7Q0y7kYpW5BuA4Rv_y-pKj7aUtyc_?usp=sharing
https://www.youtube.com/watch?v=mVCI4Wt4Pec&t

3 . = V V 3 TRl SAk v ozlua
=05 A /A2 )\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

wWhavuuaiaas

] Tuummas 2 nau

A-OK-BB48V
usvaulwi 48V
SzuUNSHU aauazUgu
sounyulan 16800 rpm
unun 2.5kg
1g10anlunisvisa 60-120 Min
SIANYANTIULUUA 1,500
s1A1 Laisaauun 600

o:lnawsavuusnns

1 (4 14 c:
a7 atunUssddn T%LL‘UGILG]EI%'

LAUNIUE LNUNAY2 M22X2.5

143 X510 MM

wiannay 12MM MPDO02

BRUSHLESS
MOTOR
A-OK-MPD16

Adstuintas 20V / 48V
UIAUAULNAY? 1/2”x20UNF
YuIAIEIM %7 5/8” 1nagn 1/2”x20UNF
YundernaununIuE M22x2.5 BAULISAY
WUINVDADUNUNTIUAY 19.5 MM
gumnziaa 360x105x310 MM
Uniin 3.5/4.5Kgs

48v 100X800 MM

J-EABO4

150X800 MM
J-EABO6

srmgansaunun 2 nou (hisauununiug / unuaiziv) 2,950
s1a1ldisauuun (lisauununiud / unuanzau) 2,050
s1ARNISUARNIUE MPDO1 / MPDO2 / MPDO3 2()()

snananisuaua1zhu 4” J-EAB04 300
snaanIsHAuLa1zAu 6” J-EAB06 380

71A1duA19 19N mAguUYSe Tnedddaeudslimsgatemidn Usansiaaeusint ar gavednass unludeduin 10/09/2025



https://drive.google.com/drive/folders/1lWIXROwokMFK3nV6QeYadjuknZLmYYuR?usp=drive_link

A :I \7 wAs09dlalnNn waz azlva

/\* /\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

NMWUANUGOIONDS
/// PARKSIDE ERIC RN
=

PFSA 20-LI A1l

nslunagaedn : 700 ML/MIN
AR : 70 DIN/SEC
fdowimunzan: @il waanes denndiy
YUIANILUTIYE © 1000 ML
YUIAKINY : 1.8 MM uag 2.6 MM
FUnseionu: NAY - LUY - UDBU - A9
WUALADS : 20V - 2AH

1M1 2,450

- EVENLY APPLY PAINT ON SMOOTH AND TEXTURED SURFACES.
- EXTERIOR PAINT, INTERIOR PAINT, POLYURETHANE/LACQUER, PRIMER, SEALER, STAIN
- SUITABLE FOR OLOURS, AND WITH A VISCOSITY OF UP TO 70 DIN-SEC

- SPRAY GUN WITH ADJUSTABLE FLOW WITH NON-SLIP SOFT COATING

-2 NOZZLES (DIAMETER 1.8 MM / DIAMETER 2.6 MM)

- ADJUSTABLE NOZZLE SHAPES : ROUND JET, FLAT JET, HORIZONTAL AND VERTICAL JET

-1000 ML PAINT TANK

- BATTERY COMPATIBLE WITH DEVICES FROM THE PARKSIDE X 20 V TEAM SERIES BATTERY AND CHARGER

Taadouuninos MI A2UNUAINDS I

Dongcheng®

DCPLO02-8A

Dongcheng’ Dongcheng®

)| @

DCPB10A J0Z-FF05-10

usoduTulii 12V/1.5Ahx2 || nsoauluith 12V/1.5Ahx2 | | usoaulwih 9.6V
uannu 6.35 mm || gunaunu 9.5 mm (3/8”) auawnsnlun1szgodn
ANUAWNSNTUADNTIAD0 M5-M12 || aowwawnsnlumsrinougoda M12 LY 20 mm
00151MISNS=INN 0-3000 RPM || aowawnsalunisrineiu M5-M10 ) ma: 10 mm
_ uauia
1Soungodn 100 N.m. || sashmsns=unn 0-3000 IPM aUinden 5 1 ;’2 mm
- 5 2y .1 x 32 mm
PonwiszouunE - 0-2400 1M || ysadagoge 110 Nm, adninieo 6 mm
;ij“}[ ) 1.00 k.g AWISOSOUYNUzNLU 0-2400 rpm | | @dwiSosouvruznyulan 600 rpm
goaumMsNSa BOMIn |1 ppuin 1.00 kg | | thntn 1.33 kg
Tdoanlunisgsa 60 Min Tdoanlumstsa 60 Min
5101 3,700 o 3700 || ™ 2,800
S1ANAWNUAINDS 1.400 ’ . =
’ O —— 1,400 S1AAWNUAIADS 800

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022



A :I \7 3ol way avlva

/\Z /\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

OS> F

mK Dongcl'E

Dongcheng

<>

u’ wiaugnuden #24 @ wiaugnuaen #32
KPB20C KPB22C

usoaulwiln 340 W || usoaulwiln 620 W

YUIARDIU 1/2" || surardvu 3/4"

usoua 294 N.m || usoUa 588 N.m

aWISognuzryuIlan 1700 rpm || aowiSovruznyuan 1700 rpm

90SMSVNS=UNN 2000 rpm || oasmsons:unn 1600 rpm

unun 3.2 Kg || vmnun 5 Kg

511 2,400 || 51 3,250

a-lnawsauusnis o-lnawsauusnis

riu 650 wandu 220 || nu 850 wandu 400

anody 350 oo 200 || Wanods 500 oo 230

adn 200 1Eovawmes 500 adn 200 1dovawmas  5()()

uazau 1 ilagnia AHS 20 nazdu 1 iagnuin AHS 20

vonlww vaaniaarnouon

[} pongcheng Y. 3

a gj < )
FIAFNLITD

— 1
UYL UU
&
JUAN
@ in3aaiiodmiu Tuuazlszneu e1As wie Tassadreuunalng)
4 2 Midulassatrandn Tnvendonns duuuudives
wsauanuaan #36

Tne3sduluusiigegn udawvihliaienuan senunde

= o qvad o = = : )
KPB3 O KNVI"IIWUBGWPUUVLU UAMMULNRUYILLUU AINU UUAS

usoaulwitn 1050 W T452uifu TC Bolt (Tension Controvl Bolt)
o w | | msidenldiion M22 szezindeange = 7-26 mm
YUIARDIU 1 o
_ M24 szezindegniiinge = 10-23 mm
usola 400-900 N.m * o enetion TC Bolt
= f MIDYNWNUDAN lo]
AOWISogruznyulan 1400 rpm
dnsSINSEINN 1500 rpm KPB24E
unun 10.0Kg | | ysoautuliin 1050 W
5101 5,950 | | acwidovruznyuilan 18 RPM
o-Inawsauusnis usoUa 1100 N.m
ru 1,000 wadu 600 gunardlon TC BOLT M22/M24
Wanoas 600 and 700 unun 8.0 Kg
an 200 Hovolnos 5101 9,500

arInawsauusnis

sr1dumeradinsssuuyse Tneddowsalinsigasoni Tusanseaausing el INY1YINATI ufludoduii  10/04/2025



Y
A\

Vm‘%lmﬁa‘lw% wae aglvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

High Clasx

{-loxuRA

MONTHS

WARRANTY

anuoulvuien

g a 3
i@odlilun lasaian

HUILSI NUNTY 1PCS.

o-lnawsauusnis HU-14 (14”)
nu 970 maolwiln 2200 W - 220V
Wanods 800 iduwnguenaoluaa 14” (355 mm)
and 300 1utiqugnanog 25.4 mm (17)
oo 300 A2WIS0soUYunyuIlal 3700 rpm
¥O0NU yun
wsoaudUa 150 unun

5101 5,200

{-loxuRA

1n5096A INuas 1n509mA INuas

High Class ==

TCH-355HB
maolwiln 2200 W
iduwngugnaloluca 14” (355 mm)
idutinguegnanos 25.4 mm (17)
o WiSosauvruznyuilan 3800 rpm
Jua
unun
5101 4,400

aualala
umnsoulu
KJGO02-355 (14”)
faoluiln 2000 W - 220V
idutinquenaluaa 14” (355 mm)
1duwnqugnanos 25.4 mm (17)
A2WISosauvunyulan 3800 rpm
yua 565x345x435 mm
unun 16/ 18.8 kg
5101 4,400
o=lnawsauusnis

iu 860 Wanods 440 Wds:=nu -
adad 250  swasad 500 alsono -
oo 100  gooduwsoudr 80
du 60

Illlll&ﬁﬁﬂﬂh&llllllIMﬁ&ﬁﬂM&ﬁll

A-OK-CF355 (14”)

maolWiln 2000 W - 220V

1duwnquenaoluaa 14” (355 mm)

idutinqguegnanosg 1” (25.4 mm)

han 220V

nouy 9.0A

AWISosaUYuznyulal 3800 rpm

5101 3,350
orInawsauusns

i 860 alSere -

Namady - Wlseiu -

g - Y90 -

Wlaq - puEIng -

f1u 80

smduiaradinsiAsuuyse Ineddawudalimsreaamin usansaeaevsing al gnvrednass usludeduil 22/03/2025



3 - Nl 7Y wiaddiolitn uas otlva
=0G PP A\ /_)\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

w Lﬂ‘sauaﬂs"lwm aum"lu"lﬂmwsaaﬂu

Y Dongcheng

DCK

KSM04-100A (4”)

KSM15-100B (4”)

Model KSM04-100A KSM15-100B
Aaalnin 560 W 720 W
wuraudnaslu 100 mm x G916 100 mm x J16
IUIALNEY? M10x 1.5 M10x1.5
ANMUSIToUYAENIULUEN 13000 rpm 13000 rpm
tintin 1.7 kg 1.5 kg
3107 950 1,000
iy 500 500
anedey 200 250
a@n 150 150
Weg 250 250
Aoiilas 250 250
asadalu 150 150
AU 100 100
a1u 50 50
gaia1u+H1Un 60 60
azInawsauusSnisnaon1syng

KSM02-125B (5”)

KSM180A (77)

KSM230A (9”)- SOFT START

Model KSM02-125B KSM180A KSM230A
mavlwiln 1200 W 2200 W 2200 W
iduwrgugnanolu 125 mm x & 22 180 mm x @ 22 230 mm x @ 22
YUNAINAYD M 14 x 2 M 14 x 2 M 14 x 2
AWISdsouTruznyuIlan 11800 rpm 8300 rpm 6600 rpm
Uhnun 3.0 kg 5.0 kg 5.0 kg
510 1,700 3,100 3,450
iy 700 1,000 1,000
Namody 350 550 550
and 250 350 350
Was 400 450
doliles
A5SAUILU 200
AU 150 170 170
f1u 60 70 70
g9a1u+H1Un 60 60 90
azInawsauusSnisnaonisung

71m1duA19 19N mAguUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn Usansiaaeusint as gavednass unludoduil 10/04/2025




i i V V Josilaluiln uaz exlvd
OS»P A POWER TOOLS & SPARE PARTS

OKURA 1A59491385 4”7 9T1UKUN

é IUNUN ﬁﬂé’aga

MONTHS

WARRANTY

anuidoulvuisn

OKURA STRONGEST 4” GRINDER
QUALITY MEETS CRAFTSMANSHIP

s SWARUA A-OK-EAG1200
5 Andalunin 1200W-220V-50Hz
3 S awnadwsingudnan 4” - 100MM
e YUIANEY? M10x1.5
_ | wwmglusing 16 MM
0 | annasevvaswyuwan . 11000 RPM
a P AYUYTIAD 280 MM
AugaY W 1.9M
Uinea 2.3 KGS
U59904A 10 f"
UmUnag 22/23 KGS
WRIANRY
aamitauavenls anminelAzs A7 I ? 180

304135 47 I

Lﬂ?mﬁﬂs 4” 1A52491385 4”
m A

High un 5 H,wh(-‘
$loxuit £ ¢loxui
ﬂ.-r-( ‘@ g o
._ _ ="
.\/ \,m-; o
i .
g a o [/
CLLEHITE 6 PCS.
PDA100 (4”) N9500N (4”) DW-801 (4”)
fiaolwiln 620 W | | maolwih 570 W | | faolwi 850 W
guatduwiguegnay 100 mm | | guratdudiquenano 100 mm | | sunaidudngugnano 100 mm
YUNAINAYD M 10 x 1.5 | | sun@nasd M 10 x 1.25 | | sunanago M 10 x1.25
aowisosousruznyuddar 12000 rpm | | @owiSoseunruznyuar 12000 rpm | | aowiSosouvruznyuar 10000 rpm
ADWEIDSOU Uanun ADWEIDSOU
Undn s1a1 950 dnun
51M 1,100 a-lnawsouusns S1m 950
azlnawsoauusnis riu 500 @oriu 400 azlnawsauwusnns
ru 500  deriu 400 | | Wanoay 200 msauolu 150 | | riu 1doriu
Wanods 200 msadolu 150 || adnd 150  dwdu 100 || Wanods msavoly
adad 150  dwdu 100 | | woo 250 derwloo 250 | | @dad I
oo 250 fu 50 na=asu 9 ilagnuia AHS 43 (oo (dorilog

A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaeudslimsgatemidn Iusansiaaeusint a gavednass uludeduin 01/07/2025



https://drive.google.com/drive/folders/19yVWQ9JN3ofuWHmnB8N8cj9pMuOfiMSb?usp=drive_link

Y
JAN

P A

\7 3ol way avlva

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

Asadys 4”7 1A59491395 4”

A okiURA

A OkURA

9523NB (4”)

mavlwi 540 W

gunaiduwiguegnang 100 mm

YUNIAINAYD M10x 1.5

awiSosouvruznyuiar 11000 rpm

ADWHIISOU

unun

5101 900
ozlnawsauusns

riu 1doriu

Wanoay nsauolu

adnd m"’luo"u

Wov

GWS6-100 (4”)

mavlwih 670 W

gunaiduwiguegnano 100 mm

YuAINAYD M10x 1.5

awiSosouvruznyuiar 11000 rpm

A2WEIISOU

unun

5101 1,000
o=zlnawsauusnis

riu 500 idoriu

Wanoas 25() nisauolu

a>ag oﬁuo“u

Wov

lﬂ'iasilf\l%l‘i 4” I lﬂ'iasilf\l%l‘i 4”

A oKURA

A OKURA

MT-954 (4”)

faolwih 570 W
sunaiduWnguegnano 100 mm
YUNAINAYD M10x1.5
aowiSoseugruznyuiar 12000 rpm
ADIWYISOU

Unun

5101 900

o=lnawsauusnis

riu 350  deriu 350
Wanoas 250 msadolu 200
adad 120 AU 150
oo 150 au 50

DWS03 (4”)

aolwih 680 W
suaiduWnguegnao 100 mm
YUNAINAYD M10x 1.25
awiSoseurruznyuar 10000 rpm
M2WEIISOU

unun

51 1,000

a-Inawsauusnis

riu 400 idoriu 350
Wanoas 250 nsadolu 200
adad 120 AU 150
oo 150 au 50

sm1duAeredinsiAsunyse Ineddasudalimsreaamin lusansaesausing as gnv1ednass ubludeduil 22/03/2025




Y
JAN

Vm‘émﬁa‘lﬂﬁh wae aglvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

9006H (6”)

favluilh 1200 W faoluiln 2000 W
gulaiduwquenany 150 mm guraiduEIguUEnanY 180 mm
YUNAINAYD M14x2 YuIAINAYD M14x2
A WISosauvuznyulan 9000 rpm | | a>wiSoseusruznyulan 8000 rpm
ADWYIISOU ADWYIISOU mm
uimnun unun 7 kg
5101 2,450 | | so0m 3,600
o=-lnawsauusns o=zlnawsavuusnis
riu 700 1doriu - | | ru 900 1doriu -
Wanoas 350 nsauolu - | | Wamodw 750 msauvolu -
asnd 250 AU - adnd 200 AU 150
oo 400 awu 60 | | wWoo 350 au -

9607 (7”)

A OKURA

9067H (7”)

faolwi 2000 W

gualduwquenano 180 mm

YuAINALD M14 x 2

> wiSoseugnuznyuilan 8500 rpm

MADIWYIISOU

unun

5101 3,500
o-Inawsauusnis

riu 1doiuloo

Wanods msauvlu

adad AU

wov au

“ !hgh Un 5

9607NB (7”)

fnaolWiln 2000 W

gunaidunqugnany 180 mm

YUIAINAYD M 16 x 2 wu DIN

A2WI50saUYunyUIUEl 8500 rpm

ADWHIISOU

unun

51 3,800
o=Ilnawsauusnas

nu 860 1Hoiloo

Wanods 450 nmsauvolu

adnd 250 AU

wov - au

“ !hgk Un 5

==
HI124-180B (7”)

faolwiln 2200 W
gualduwigquenano 180 mm
YUNAINAYD M 14 x 2
> wiSoseunnuznyuilan 8300 rpm
ADWEIDSOU

unun 5.1 kg
5101 3,500

o-Inawsauusnis

riu 850 1dorloo -
Wanods 400 msavolu -
adnd 250 AU -
oo 450 au -

A 1duA1@ 19N nAsuuYse Tneddaeudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludodun 22/03/2025




OG> F

- AS X

Vméaaua‘lﬂﬁh way azlvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

filonaon IWwas

(Lock Nut)

¥
NUYN

HanA0AYY
(Sanding Lock Nut)

flandonliualy
(Lock Nut)

ilonon , MODEL TWwes | yoper AMEN | MoDEL #uiy
YU ‘[ﬂ?’ﬁ"umém 231 Ay A8
10 X 1.25 M;AKITA A-S-FLN-10125 | 40 |A-S-PLN-10125 40 |A-S-SLN-10125 40
NUY9 A-S-RLN-10125 | 50
MITACHI A-S-FLN-10150 | 40 |A-S-PLN-10150 | 40 |A-S-SLN-10150 | 40
10 X135 Hue19 A-S-RLN-10150 | 50
14 X 1.5 RYOBI, MAKITA 9607 A-S-FLN-14150 | 50 |A-S-PLN-14150 | 50 |A-S-SLN-14150 | 50
14 X 2.0 BOSCH, B&D A-S-FLN-14200 | 50 |A-S-PLN-14200 | 50 |A-S-SLN-14200 | 50
16 X 1.5 | MAKITA 9007, MITACHINEW | A-S-FLN-16150 | 50 |A-S-PLN-16150 | 50 |A-S-SLN-16150 | 50
16 X 2.0 HITACHI, MITACHIOLD | A-S-FLN-16200 | 50 |A-S-PLN-16200 | 50 [A-S-SLN-16200 | 50

% i lﬂl J
fM25949a141A5949%UA (Inner Flange)

MODEL U fay
A-S-9500-05 9500N 40
A-S-9500-05-1 4” Hueo 50
A-S-9006-05 9006 40
A-S-9007-05 9007 50
A-S-9607-05 9607 90
A-S-bosch-05 BOSCH 50

HaUse f'l‘Ulﬂ%"e'N laElEI'N 1au- memﬂsuwm

MODEL Tiugu Aaz MODEL Tivgu fAaz
A-S-5800-05 5800 150 A-5-4100-05 4100NH 150
A-S-5806-05 5806 150 A-5-0580-05 MT-580 150
A-5-5900-05 5900 250 A-S-0580-05 MT-560 150
A-S-5201-05 5201 300 A-S-0410-05 MT-410 150
A-S-5402-05 5402 400

u1sl4 dusuiaeels
A-S-CB12
o Model A B C D 911
°
A-S-CB12
A-S-CB135 (L?;asgnwg-CGns) 12 2 1.3/87) 112 1 00
IO |AS-CB135 |5 ol el 12 | 200
(Lﬁ'aml‘uﬁ-BCS48V) : ) )

C
—— A . 3
Qe
L

A

1A 1duA19 19N nUAuuYse Tneddaeudslimsgatemidn Iusansiaaausint a gavednass unludeduil 13/08/2024




) V Vddh\m v azlvia
D AS 12 5itRisois et arrs

TUBTBINTEATYNT Y 1AT09UA 1ATDUTYS 427

Model YU ouay
A-S-PFA-4 4” ;'uﬁrﬁﬁ 45
A-S-PFA-5 5” g’uﬁﬁﬁ 65
A-S-PFA-6 6” ;’uﬁﬁ}? 75
A-S-PFA-7 7’ ;’uﬁjﬁﬁ 95

VaenTun

Model A Uy

A-S-TFP-1 JuaLd 50

e - 1hnate Tunseada

Model A / VA ouay
A-S-KFA-4 nYUITWATOITR 47 45
A-S-KFA-7 nyuatwATeva 7 45
A-S-WFA-4 hnmedunioia 47 35
A-S-WFA-7 1hnaevunseada 7”7 35

9 [ A Y A =
ANV LATOIVA LATDIRYT 47, 77

Model ¥ / VU VUIANGED | ouaz
Y o A o i ~ "
A-S-HFAM-4 AWV 1ATOIVA IATOIET 4 8x1.25 60
A-S-HFAB-4 MUy 1A 0T 1AT09R8s 47 | 10x1.50 60
Y @ A £ A = ”
A-S-HFAM-7 ATUIV ATDIVA IATDIYT 7 60
A-S-HFAB-7 MUY 1A303UA 1AT09Res 77 60

[ < A =%
NUASLIAALATDIIYT Wheel Cover

MODEL FA / VU ouay
A-S-WC-4 mefaluniesdes 47 120
A-S-WC-7 mavaluniesdes 7”7 250

UsziTuauResuudou'ld 47- 7

A-S-WM47 duaz 100

smduiaradinisiAsunyse Ineddawdalimsreaamin sansaeaevsing al gnv1ednass usludeduil 20/08/2022



3 ' V V&“‘Mﬁ ¢ 9zlua
=S PF A A9\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

High Class

d-loxuRA

105001995A081 I 1nS201995AdY1D 10S5001995AdY1D I

Dongcheng Dongcheng

<< <<~

ap) ap)

HI-9105 (5”) KSS125B (5”) KSS150 (6”)
faolwil 750 W || haolwil 710 W | | dadolwila 1020 W
YUIARUIDYS 125 mm || sunaruides 125 mm | | sunaiuRys 150 mm
YUIAYOVENSNAD 12.7 mm || suravovdnsnano 20 mm | | suragavansnaly 20 mm
JUIAUNUINGYD M12x1.75 | | yuraunuindeo M14x2.0 | | suraunuindsd M14x2.0
awiSoseugruznyuad - 4800 rpM || a5q50seunrusnuudan 5300 rpm | | aowwiSosevsrunyuan 5000 rpm
ANVISOU 950 mm || aoygnosou mm | | a01we10soU mm
tnun 5.5kg || amin 4.3kg | | thnin 4.7 kg
51 4,000 || 510 2,150 || s.m 2,250

ozlnawsowusns o=lnawsauusnis o:lnawsauusns
riu 900 ru 500 au ru 500 fu 60
Wanods 450 Wanods  25( lwizgoonu Wanods 250 1wwdoodu 6
adad 250 aad - ddagoodu asad - diavoodu  2()
oo 250 oo - oo -

= a
Y A A wn1zUaanunal - 1ﬁlﬂ53~uﬁlﬂsﬂaﬁl'\'}
UYIUAULASDILTYS
ANGLE GRINDER STAND / — "

._ UMM lll\\\l,l\u\\\\\\\m\

Model. mu‘mmﬁm 's'lﬂ'wiaé’u
AS-PL12175 | M12x1.75 300

17U HI-9105

MAKITA 9105 (M12x1.75)
. Model. YUIALNAYT | 5IAFDDU
TenuaSaadgs 4”7 AS-PL1420 M14x2.0 300

G-OK-AG04 T4fiu KSS125B KSS150

fAanodne Ununiun lgougzaon
I¥rivin3e0desuunalagoan 57
YuUIAgIU : 9.1/27x 7.1/27
(24x19cm)
#*s1aAuar lisouia3o0idesTuliln*

s1@1 660

71A1duA19 198N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsgatemidn Usansiaaeusint a gavednass unludeduil 26/07/2025




oS>

/AN

V A3esia v way avlva

'\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

=t
IA52419851 Aonse Ususaula 0-6 dia m
A
& mK

OKURA’

Make a Difference

A-OK-DGO06S

fraaluia
szuudsusau
A1MI5259U
YUINKIAU
YUIAUNUALLIY S
31U

a1eln

UIRUN

51A1

650W - 220V - 50Hz

6 A7I5950U
11000-30000 RPM
1/4” - 6MM

0-6 MM

S14
0.75mMm2x2Cx1.7M
1.05 (21/23) KGS

700

Y Dongcheng

KSJ02-10

faolwiln 105 W
guraunduaen 3 mm
A2WIS0souTruznyuIlan

30000 rpm
AJ1WY1ISOU mm
ihnun 0.8 kg.
s 800

azInawsauusnis

riu 380 uUndu 90
Wanods - tondon 60
asnd -
oo -

MMIM
DCK

Y Dongcheng

KSJ25B

faolwilh 240 W
gural1nduaon 6 mm
aowiSosevruznyulan

26000 rpm
ADWYIDSOU 280 mm
Undn 1.2 kg.
51 850

ozlnawsauusnis

riu 300 Ynau 90
Wanods 22(0 Uondoa 60
asnd 150 0w 50
Wov 200 rwwwedoonu  3()

LCK

Dongcheng

KSJ02-25

fAaoluilh 400 W
yuraunduaon 6 mm
a>WiSosausruznyulan

27000 rpm
MADIWYIISOU 250 mm
Unun 1.8 kg.
51 1 ,080

a-Inawsauusnis

riu 380 Uindu 6 Da 150
Wanoas - Uinvu 3 Da 150
vondon §( doomuwsouudr  6()
adso - A 60

f
Tihurdesusnnu 6 Ua 12065,
MGS38DZ

maolwiln 380 W
guraUinduaon 6 mm
AWISosousrunyulan

23000 rpm
NI1JI1I0S2U mm
uanudn kg.
3,300

arInawsauusnas

ru 500
Wanoas 250
asnd 200

1A 1duA1@ 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 07/10/2025


https://drive.google.com/drive/folders/1o8q25DeESwYuIKrtXphRhtsHIJCJDec7?usp=drive_link

=OS>F

2777

Y
JAN

A

Vm‘%laaﬁa‘lw% way azlvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

msaowasumaqaaau msaomasua+maaau I m

BSG 135 ususoula
Araglniiln 135W-220V-50Hz
Yunnanidessilelngn 10 MM
aurnUndunsn 3.2MM
anuSasevvasvyudan  8000-32500 RPM
aruemaely 1.45M
iniinea 2 KGS
ussgsiad 10 6
Uniinda 19/20 KGS
5101 850

o=lnawsauusns
riu 250 Unsu 80
Wanoas 150 &adad 150
adnddsusou  15(0 tawdao 250
lnwizawsou 500

BSG-135
A-OK-MG29B

BA-160
BA-CMOT12

BA-160 Ususaula
mavlwi 160 W
guralinduaon 2.4/3.2 mm

AWISosouruznyulan
10000 - 40000 rpm

ADWEIDSOU
unun 2.43 kg.
5101 850
o-Ilnawsauusnis
riu 250 Undu 80
Wanods 150 &adad 150
aadususou 150 rawzaao
lawaigoau  5()()

A-OK-MG29B

usvauiln 7.2V
yurauINduaeN 3.2 mm

awnsadsuaduisosoula 5 s=au
5000 - 20000 rpm

Tgivanlunisvisvsaso 3 Hrs
Undn 0.39 kg.
5101 1’250

arInawsovuusnns

1 2 A4 4

BA-CMOT12
usoaului 12V/2500MA
Usuaowisosoula 6 S:=0U
ao1WiSosau 5000-19000 rpm
ADWYIOSOU 257 mm
unun
5101 2,350

o=lnawsauusnis
riu
Wanods
asnd
Woao

150066 T 151= uumma§ m§aooi'm G 1'51E

Wanoay

OKURA

a n.T fference

A-OK-MOT300A
fmaolwiln 300 W
IUIANSEAIYNSIY 220V - 50Hz

aWiSosourusnyulan

15000-23000 rpm
UsuaowuiSosoaula

3111

6 S=0U
1,450
o=lnawsauusnis

riu

asnd
adndususou

71A1duA19 19N mUAsUUYSe Tnedddaeudslimsgatemidn Usansiaaeusint a gavednass unludeduin 01/07/2025


https://drive.google.com/drive/folders/1zLLu8oeQzGW-9osq82-IPv_RrT58jrjc?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/16lg2qse4c1cxHl8oIgOhTgtU7ASEDvwP?usp=drive_link

3 ' V V Josilaluiln uaz exlvd
=0S®F AS AU O\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

r ,Aa J v v Y () v ﬂv
yaguinsaildin-insasdaudanie MAAN:uLNN ARNSILIY ACCESSORIES FOR A-OK-MOT300A

(A (Mod. MOT-3X YT | Viod. MOT-1050
b S . J il | vanszaunsie 10 wiu
- o - : #80- 4 PCS
snalgmna:z 200.- useLe oL owerEel | #1650 — 4 PCS
#240 - 2 PCS
FOR s1a1gaa: 100.-
A-OK-MOT300A FOR
<. v, ; BA-CMOT12 A-OK-MOT300A
Vel fon o Eark gt T e w BA-CMOT12
Mod. MOT-29

gmoUnsnildasy 29 Fu

1 PCS -1.1/4” END CUT SAW BLADES

1 PCS — 2" FLEXIBLE SCRAPER

1 PCS — 3” TRIANGULAR SANDING PAD

1 PCS - 2.1/2” DIAMOND COATED SAW BLADE
1 PCS — CARBIDE GRIF SEMICIRCLE BLADE

1 PCS - 2” RIGID ANGLED SCRAPER

1 PCS — TRIANGULAR CARBIDE GRIT RASP

1 PCS - 3.1/2 HALF MOON SAW BLADES

1 PCS — HEX KEY

FOR 20 PCS - #60 GRIT SANDING SHEETS
A-OK-MOT300A 20 PCS - #80 GRIT SANDING SHEETS
BA-CMOT12 s1agaaz 800.-

Mod. MOT-1
Mod. MQT'_13 - AD1T1ES00 !
yaaUnsnilasy 13 Fu
s1a1saaz 1.100.- I\,,,IOd' MOT-?’ “,I,IOd' MOT'Z
A21B12500 A2161:500
MOT-3 sna1duaz 80.- | | sn@1dua: 90.-

aUnsnildsud1nsuinsaoidasuaunu 3 va

Model : OK-100HD

aUnsnilusaus=noauadg

3 PCS | DIAMOND POINTED
1PCS | SANDING DISC WHEEL
6 PCS | BRUSH
3 PCS | HSS CUTTER
11 PCS | GRINDING WHEEL WITH SHANK
2 PCS | SANDING DRUM
1PCS | SCREW MANDREL

10 PCS | FIBERGLASS CUT-OFF WHEEL FOR
1 PCS | DRESSING STONE
1PCS | POLISHING COMPOUND BSG 135

36 PCS | REGULAR CUT-OFF WHEEL _

14 PCS | FELT POLISHING WHEEL BA-160

10 PCS | SANDING BAND A-OK-MG29B
1 PCS | FELT POLISHING TIP

5101 400

[20e Model : OKC-135

EDIAMETER:%O MM HWUAGA d1MSUIASa0Ia9SUaINU 3 Ua
-~ b 'THICKNESS : 0.6 MM

72 PCS CUT-OFF WHEEL
FOR CUTTING WOOD AND PLASTIC MATERIALS
5101 150

1A 1duA1@ 19N nAsuuYse Tneddaeudslimsgatemidn Iusansiaaeusint a gavednass unludeduin 03/07/2025



A :I \7 3ol way avlva

/\" ¥ /\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

bCK

Dongcheng

wuugniien
KSA125 (5”)
faolwiin 300 W
A-OK-PLO0S (5”) suaiduwngugnano 125 mm
o A WISOsouYuznyuIlan
fda T 800W-220V-50Hz
AMusIsou 600-3700 RPM mwmasaiooo_1 2000 rpm
uIRAUAILA 125 MM - 5” .
T M14x2 umun 1.40 kg
YUINUSFINADY 26x12x21 CM 5101 1 ,480
ﬁémﬁfu\’ussqnzim 1.3/1.48 KGS a-Inawsswusns
uINd 62x27x44 CM .
Wwiinds 13/14.8 KGS riu -
511 490 Wanods -
asnd -
uju 200

IA590JANS=ATYNSIY I IAS90dMI0

Dongcheng” Dongcheng”

)

S1A-FF-150 (6”) S1P-FF02-180 (7”)

mavlwiln 405 W mavolwiln 570 W
gunatduwiguegnany 150 mm | | sunaidunnqgugnano 180 mm
aowuiSosavawnsalsula

A WISOsouUYuznyulan 4700 rpm 1000-2400 RPM

JUNAINAYD M 16 x 2 | | sur@nasd M 14 x 2
unun 1.6 kg | | Umun 3.3 kg
5101 900 | | s1m 2,200

o=lnawsauusnis o=zlnawsauusnis

nu - nu 500 ‘'douoinas 700
Wanods - tanody 280 0w 50
adnd - asnd 120 WUagoonwu 15
oo - doonuwsoauu 50

71A1duA19 19N nAsUUYse Tnedddaeudslimsgatemidn Usansiaaeusint a gavednass unludeduin 27/06/2025


https://drive.google.com/drive/folders/1_7t3IhPEiDOXVKhiLRpExh0PdksliXNH?usp=drive_link

1

=S FYF"

- A

A\

V A3esia v way avlva

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

1AS20TAI0N

High Class
‘FTOKURA =) @
wAl‘ll‘lANTV

WWWWWWWWWW

9218BL (77)

faolwiln 860 W
sualduwiguegnano 180 mm
axwiSosauynuzryulan 1400 rpm
YUNAINAYD M 16 x 2
dnun kg
57 2,600
azlnawsauusnis

m's"ami'mmlﬁaaaﬁlfiau

[/
1)
9218BL-AL (7”)
fihaoluiin 860 W
sunaiduwigugnany 180 mm
anwiSosouvruznyuar 1400 rpm
JUNAINEYD M 16 x 2
unun kg
s1m 3,000
azInawsauusnns

1AS20TAI0N

“ H'mk U.n 5

MI.INTHS

\MAIIRAN'IV

9218B (7”)

faolwil 570 W
sunaiduwiigugnano 180 mm
AWISosouyuznyulan 2000 rpm
YUNAINAYD M 16 x 2
Unun 3.1 kg
s1m 2,600
o-Inawsasuusnis

1AS90TMIVT

“ H’mk -Un 5

oot |

SAT-180H (7”)

faolwiln 750 W
gunaidunigugnan 180 mm
ADWE1D 18-1/2"
YuNAINAYD M 14 x2

awnsausuaduiSosoula

2500-3400 rpm

unun 3.6 kg

5101 2,7()()
o=lnawsauusnis

riu 800 Waanody 420

aand 250 doonwwsoudr  §()

fav 400 o 75

dlokxuRA (&

wmwm

9218S (7”) Ususeula

finaolwi 570 W
gulalduwigugnan 180 mm
A wiSosaugnuznyulan

0-2000 rpm
YUIAINAYD M16 x 2
unun kg
5101 2,800
arInawsauusnas

10S00UAI07 I
6

HI-9227 (77)

fiaoiwiln 1200 W
guaduKgugnano 180 mm
ADIYD 18.1/2”

awnsausuadiuiSosoula
600-3000 rpm

YUIAINAYD M16 x 2
Unun 3 Kg
51 3,000
orlnawsauusnas
riu 900
Wanody 450
asad 250
adadususou 380

F1A1duA1@ 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatmidn Iusansiaaeausint a gavednass unludeduil 10/04/2024



) = - V V 3 leﬁ b 31 ]
=S ®F A A POWER TOOLS & SPARE PARTS

INS00TANSEATYNS1Y IAS9VTANS=AIYNS1Y IAS9VTANS=AIHYNS1Y
I HCK BCK
] nl -

Y Dongcheng Y Dongcheng

LUUAU m’ WUURU N\ B’

BO4510 KSB02-185 KSB234
fdolulii 150 W | | Maolwih 220 W | | dolulith 520 W
YUIAFIUSOY 110mm x 100mm | | YU41081U500 93mm x 185mm gunagiunlu
guanssmuns1®  114mm x 140mm UU’lmrlS:ﬂ’IU}’lS’lﬂ UQSmrq ;(020208mm NS0T8NS1E 114 x 234 mm
aowiSosougnuznyular 12000 rpm | | ARWISOSdUTII=RLUIUAT rom .
NS : 115 nﬁm A9UHIDSOU 236 mm A2WISDYrusdu 10000 rpm
dnun 1.1 kg unun 1.60 kg | | umun 2.9 kg
5111 1,000 || 5" R 1,350 | | s:mn 2,000
o=Inawsauusnis ozInawsouusas o:lnawsauusnis

riu 400 wwiv 100 e - riu 500
Wanody 200 odu 100 w?ﬂ?as - Wanods -

- e . domny - aamﬁ -
acad 100 IWUSov 100 . B

Tuwia - Wov -

Tuwa 200

1AS90TONNS=ATYNS1Y
)

_tnSoounauauas

Y Dongcheng

A-EMS-3X KSN100
faolwilh 260 W maoluih 1400 W
YUIANS=AIYNSY 220V — 50Hz | | Bueanda 120x100 mm
aonuiosevuvrusnyuE Usuaowidosaula 6 szau min/rpm
0-14000 rpm 6;0 10290 18300 25?80 3160 38600
undn 4.7 kg
S1A1 1,500
S1ANNS=AYNS18/HO 100 | | 52 3,250
ozlnawsauusnis a:lnawsauusnis

riu 300 rawzudu riu -
Wanods 200 &dmdsu 150 | | Wanods -
and 150 nau 150 asadlnna + adnUsuseu 600
adadususeu 200 @wony 150 law=gndaaiaulaa #80 450

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022



3 - V Vm‘%laaﬁa‘lw% uaz azlua
=05 F A A POWER TOOLS & SPARE PARTS

A oxiwx A OKURA GIIER I

- .. DCK

Dongcheng

1AS90TANS=AIYNS1Y

9902 (3”) 9900 (3”) KST610
fdolil 650 W || théolulih 850 W I s ot 1200 W
YUIANSEAYNSIY 76 X 457 mm || YU1ANS=0U¥NS1 76 x 533 mm JUIANS=ATYNSIY 610 x 100 mm
. ) ) . , i A2WI5250U 500 m/s
awiSosavgruznyular 200 m/min || aowwnSoseusrusnyuidalr 360 m/min
: ADWEIDSIU
MADWYIISOU ADWEIDSOU JFndn 5.8 kg
thnun thnun )
5101 4,000
5101 1,850 || s1m 2,800 E——— ’
C e Ce - o-Inawsauusnis
orlnawsouusnis azInawsawuusns , il
ru 400  tiloo 150 || riu 450  tiley 150 || 0 e
Wanoay 250 anndonun - Wanody 250 annaonun - Wanods annaohtn
asnd 120 annaore - asand 120 annaoriy - asad annaoring
angwiu 150 1@ - angwiu 150 1d&o - agwiu 1d0

I0590UANS=AIYNS19 | 1A500T0NS=A1¥YNS1Y 1AS00TANS=ATYNSIY

diawu dlnawu dliawu
Dongcheng® DCK DCK
Dongcheng Dongcheng

S1T-FF-30x533 KST9x533 KST533
faolwiln 550 W | | fhaolWilh 500 W | | faolwil 550 W
YUNANSEAIYNSIY 30 x 533 mm | | surans=A1¥Ns1Y 9 x 533 mm | | suranszaunsy 30 x 533 mm
MA2WISD50U 3.3-16.6 m/s | | adwi5os0U 5-28 m/s | | aowiSosou 3.3-16.6 m/s
ADWEDSOU ADWE1DSOU ADWE1DSOU
unun 2.1kg | | vmun 1.5kg | | vndn 2.1 kg
5101 2,100 | | s'an 1,500 || sha 2,100
orlnawsouusns orlnawsauusnis o=lnawsauusnis
nu Wanody ru Wanody nu Wanoay
AITATYNIYAIONWIU 30x533 ATLATYNTIVAIYNIU 9533 NILATYNITI8ABNIU 30x533
#80 #100 #120 #40 -60-80-100-120 #80 #100 #120
s1anatdu 50 uan snaaotdu S50 uan s1aaaidu S50 uan

sardumenadinsdguuuse Tneddowsalinsgasoni Usansiagausing al avednass udludedui 21/04/2025



-

o ST &

2777

Y/

A

Vm‘émﬁa‘lﬂﬁq way azlvia
A APOWER TOOLS & SPARE PARTS

e I T

g High Class

“HO0KURA
-_.J :
Wag

MONTHS 5
e
HI-6800DB
faolwi 350 W
guraunduaon 6.35 mm
adwawisnlunisritonu
ansdmsuwuo 6 mm
ansUangunay 5mm
A2 WISouru=nyulan 2500 rpm
AOWY1D 280 mm
unun 1.3 kg.
5101 1,700

Dongcheng’

KJZ02-6A (1/4”)

faolwi 230W
Ao waw1salunisvzgodn
(14 9 mm
lan: 6.5 mm
a>wiSosauyruznyulan 4500 rpm
unun 1.2 kg
5101 850
o=lnawsauusnis
riu 300 dw 20
Wanodas 200 twwrdoodu  2()
asnd 250
wov 200

. High Class
“TOKURA
= - Wi

A
0P
6501 (1/4”)
fiaolwiln 230W

ﬂD']UE‘I’lU'lSﬂ]Uﬂ']SIO']:a“\)a‘ﬂ
W 9 mm

lan: 6.5 mm
A2WISosauguznyuIlan 4500 rpm
511 900

azInawsauusnis

riu 300
Wanoas 200
aad 120
Woo -

High Class

§-loxuRA

4“@5@% 
($)

J1Z-FF-6A (1/4”)

faoluila 230W
a>wasalunisiozgodn
[ 9 mm

lan: 6.5 mm
> WISosoudnuzryulan 4500 rpm
unudn 1.2 kg
5101 800

o=zlnawsouusnis

riu nu
Wanoas 12W1z6000U
asand
wov

L
D6C (1/4”) aaiiiisu
fhavluih 290W
Ao Wwawsnlunsi=goan
i3 9 mm
lan: 6.5 mm
AOUNSA -
a>WwiSosaugnuzryulan 2500 rpm
s1m 1,800
o=zlnawsauusnis
riu 400
Wanoas -
adad 120
oo -

High Class

d-loxuRA

WARRANTY

uuuuuuu luviin

D6SH (1/4”)

faolwiin 240W
ﬂD'lUﬂ']U']sﬂ]Uﬂ']Sﬁ)"l:E‘l,\)a‘ﬂ
W 9 mm
lan: 6.5 mm
AdUNSA -
a>WiSosaugnuzryulal 4500 rpm
51 1,100
o=lnawsauusnis
riu 300
Wanoas -
adad 120
Woo -

smFudtaredininasuuyse lneddaudalimsieasmniy lusansasaousin ol gnviednass ufludesuil 20/08/2022



Y/
/N

VLﬂ%ﬁﬁﬁ‘lV\lﬁﬁ wae aglvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

Power Tools

& A OKURA

m’ Model : GBM 6 RE

GBM6RE(1/ 4”) Badsre-von

fnavlwiln 350W
A WawsnlunISIIgodn

W 15 mm

lan: 6.5 mm

oaliliay 8 mm

A WISOsoUuznyuIlan 4000 rpm

5101 650

o=Ilnawsauusns

nu 200
aad 100
Wov 100
au 50

aoulwwn aoulwiln I aoulwiln (NSO1A5001995)

A OKURA

iy

016 (3/8”) avaddrs-uvon

maolwiln 600W
Ao wawsnlunisiozgodn
l 25 mm
Tan: 13 mm
adUN3SA 16 mm
A2 WISOsouuznyulan 2600 rpm
5101 700
ozlnawsouusnis
Hu aad
Wanoay Woo

sardumenadinsdguuuse Tneddowsalinsgasoni Usansiagausing al amwanﬂw ulndosuil

Power Tools

A okURA

)

MT-651 (1/4”) wadde-vn

fnavlwilh 230 W
Ao wawsnlumsivzgodn

W 9 mm

lanz 6.5 mm

AdUNSA -

anuiSosounruznyulan 4500 rpm

s 750

a-lnawsavuusnis

riu 250

Wanods 120

asnd 100

oo 120

A oKURA

J1Z-10RE(3/8”)a5add19-v01

faoluih 580W
mma"nmsn"lummm:a,oqm
W 10 mm
lan: 6.5 mm
AOUNSA mm
AUISoseudruznyuan 2600 rpm
5101 650
o-Ilnawsauusns
nu
Wanods
adnd
Wov

Power Tools

OKURA

ﬂD’lUU‘]DSOU 248 .,
6410 (3/8”)
maolwiln 350W
ﬂD']Ua']U'ISfl‘lUﬂ'ISIO"I:Ej,\)aﬁl
W 25 mm
lan: 10 mm
AOUNSH -
aowiSosevvruznyulan 2200 rpm
5101 580
azlnawsoauusnis
riu 250
Wanods -
adad 100
Wovo 100

Dongcheng’

J1Z-FF06-10 (3/8”)
faolwiln 380W
aWwawsnlumsio=godn

W 18 mm
lan: 10 mm
AOUNSA -
awiSosouvruzryulan 1400 rpm
5101 1,800
o=lnawsawuusnis
ru - awu
Wanodas - [QAW=govnU
asnd -
Woo -

10/04/2025



OS> F

2777

Y/
/N

A

Vm‘émﬁa‘lﬂﬁﬁ way azlvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

High Class

d-loxuRA

KJZ10A (3/8”) 6401 (3/8”) oaitiou
aoluih 300W | | dolwiln 360W
aWwasnlunsivzgodn @aoUasnluUNISIN=E0an

W 18 mm W 18 mm
lan: 10 mm lan: 10 mm
AoWISosouvruznyulan 2500 rpm nan mm
unun 1.5kg | | anwiSosauvruznyulan 1700 rpm
5101 950 | | sha 2,100
o=lnawsauusns o=zIlnawsauusnis
riu - dwu 20 || riu 400
Wanods - 1RWFo0NU 20 Wanoay 250
adnd 250 acnd 150
wov -

nazdu 1 ilagnuin AHS 38

S itin | awiain ] o

High Class

d-loxuRA
455,

EDI10E (3/8”)
faolwiln 500W
A wawsnlumsivnzgodn
W 15 mm
lan: 10 mm
aWiSosougruznyulan 2600 rpm
unun 1.5kg.
51 1,500
azInawsauusns
nu -
Wanods -
adnd -
woo -

High Class

{-loxuRA

o i b A
daglsuing-1 (5P|

GBM 450 RE (3/8”)
faolwiln 450W
A Wasnlun1svILgodn

[V 25 mm
lan: 10 mm
nan 13 mm
Ao WiSosouvrusnyuilan 2500 rpm
5101 1,000
o:lnawsauusnis
ru 450
Wanoas 200
adad 200
Wov -

High Clasy

{-loxuRA

dadlsudng-u

515 ]

GBM 6 RE (3/8”)
fnaolwiln 350W
A2Waw1snlun1sI=godn

W 15 mm
lan: 6.5 mm
nan 8 mm
axwiSosavvtusnyulan 4000 rpm
5101 1,200
o=zlnawsauusnis
ru 450
Wanods 200
adad 200
woo -

71m1duA19 19N mAguUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn Usansiaaeusint as gavednass unludoduil 10/04/2025




OGP

V A3esia v way avlva

/\&*/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

asulwwln d@oqulwwnszunn

- High Class . High Class
{:loxuRA {:loxuRA
~E] ‘ \'"‘—'i . . 7 Ty
(]
[/
1)) 575,
6301 (1/2”) oapiiiow HP-1500 (1/2”)
rindoluliln 7oo0 W | | faollih 650 W
awawnsalunsinzgodn AUENSnluN1ISIEEIdn
T 30 mm [y 25 mm
lan: 13 mm lanz 10 mm
AouUNSA - ABUNS6 13 mm
awiSosouvruzryulan 2800 rpm aWISdSOUTUENLUIE 2800 rpm
5101 2,600 | | 57 1,500
o=lnawsawuusnis o-lnawsawuusnis
fu 500 nu
asad 150 Wanods
oo 250 aond
ua=au 9 ilaqnun AHS 38 lioo

 wlilin | unsaunalih | asuluihususouls
DCK

. High Class
¢loxuRA
6013H (1/2”)
faolwih 600 W
AWaWw1snluNSIE 13 mm
AUISosaunuznyulan 800 rpm
unuiaos B16
unun kg
S1M 2,000
azlnawsauusnis
riu 450
Wanods 300
oo -
a@ndg 120

KZJ02-13 (1/2”)

faoluih 500W
Ao wawsnlumsionzgodn
W 25 mm
lan: 10 mm
aouUN3a 13 mm
AoWiSosauvruznyulan 2600 rpm
5101 1,150
o=zlnawsauusns
riu 400 dw 25
Wanedas 22(0 lwwxgoonwu 25
aad 180
wov 250

KJZ02-13 (1/2”)

fiaowiln 500W
a>wawisnlunisionzgoaa
Ty 25 mm
lan: 10 mm
AWISosauvruznyuilan 1450 rpm
unun
2.4 kg
5101 1,290
o-Inawsauusnas
riu 400 dw 25
Wanopas 220 w@wxdooniu 25
asad 180
oo 250

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaeudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 10/04/2025




3 ' V V Jeailalwin uaz eaxlua
=05 PF A AL\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

d@onulwwuuuns=unn d@onulwwns=unn I

Power Tools A Power Tools
_‘é_ OKURA OKURA

MT-811 (1/2”)asadé19-v0n 1630 (1/2”) @addre-uo

favlwii 550w | | faulwiln 710W
axwasalumsinizgodan aowawsnlunisionzgodn
W 25 mm W 25 mm
lan: 16 mm lan: 16 mm
AOUNSA 13 mm AOUNSA 13 mm
A WISdsouTruznyulan 2800 rpm | | @wiSoseuvuznyulan 3200 rpm
5101 1,050 || 52 1,350
a-Inawsauusnis o-lnawsauusns
riu 300 || riu
Wanods 150 | | Wanody
a3 120 || @dad
oo 150 | | Woo

A OKURA

13RE (1/2”) adad6r9-u0

fhaolwi 500W
a>wawsnlunisionzgoda

W 25 mm

lan: 10 mm

AdUNSH 13 mm

noWISosausruznyulan 2800 rpm

5101 1,000

o=lnawsauusnis

riu 300

Wanods 150

adad 120

wov 150

sm1duieredinsiAsunyse Ineddasudalimsreaamin sansaesausing as gnv1ednass usludeduil 20/08/2022



V A3esia v way avlva

/\&Y/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

d@orulwwauuuns:zunn

MT-814 (5/8”) @dadsr9-uon

faolwi 710W
awausnlunsivnzgoda

W 25 mm

lan: 16 mm

A uUNSA 13 mm

9MSINISNSEINN 30800/min

AWISOsouTuznyulan 2800 rpm

5101 1,150

High Claxs

§-loxuRA

6023H (17)

maolwida

1300 W
acnuawnsalunsion: 23 mm
aowiSosouvnuznyuan 500 rpm
siaos MT2
unun kg
5101 3,200

o=Inawsouusnis

nu 720 oo -
Wanodas  45() adad 180

i

KJZ16A (5/8”)

faolwilh 800W
A Wwawnsnlunszgodn

i1} 36 mm

lan: 16 mm

A WISosouynuznyuilan 680 rpm

unun 3.2 Kg

S1a1 1,550

azlnawsauusns

oo 200

unuoo 150

nu 30

goonIuWsauu 45

A1duA19 19N nAsuuYse Tnedddaeudslimsgatemidn lUsansiaaeusint a 9avednass udludeduin 10/042025



... AS Vmsama‘lﬂﬁh uaz azluia
C?Tl A APOWER TOOLS & SPARE PARTS

vGELﬁE(CULLEﬁ/ﬂNA T’ﬂﬂﬁw an

dsTuain A+
OIL FOR POWER TOOLS
MooeL. D-0KE-0IL100

YUINUITY 100 CC

IANVINAS 65 uin

Tgnuannlnil suidenvien
19U PH-65A - PR-38E

WUUENA
Model
D-OK-OIL-130CC

YUNAUSSY, 130 CC

s1a1y2aa: 85 uan

T%nuanﬂ"lwm JULGanuun
151 PH-65A - PR-38E

9152UNAa0n
Model
D-OK-G-30CC
JUIAUSSD 30 CC

s1anaaaas 50 uan

Tgfvadnlvili aunsallnna
1 HM0810 - 2 26 DFR

71m1duA19 19N mAguUYse Tnedddaeudslimsgatemidn Usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022



3 ' V V“’“Mﬂ ¢ 9zluia
=S »FF" A A POWER TOOLS & SPARE PARTS

¥ OKURA >
&/ "~ ELITE COLLECTION Ta“ dahn

a31ulsans 1o lniih 3 szuu
ROTARY HAMMER DRILL

mon. A-0KE-2-24

f1891nW#A : 620W - 220V - 50Hz
A213115259U : 0-1250 BPM =
Adslunisaszunn : 2.15J = winsdmsuauag
stinnanann : BP-40 , CC-40 Ag— WidsUu aunsnuasn
anglwena:2 M

Us5989as : 5 PC

ogumé’a : 54.5x40x30.5 CM

wmtin : 20.2/20.9 KGS  ASZLINA - LAISATSUNA - 1A

IBISNSLIUDY

a3ulsans 1o lnih 3 szuu
ROTARY HAMMER DRILL

mon. A-0KE-2-26 ¢

Araalwil : 800W - 220V - 50Hz
A21u15259U : 0-1300 BPM A , 4
Araslun1snszunna : 3J S o il WEAMMSUUIRIE
wilnnonadin : BP-40, cc-40  EAINIIN-T ‘ wileyu aunsnuesm
a1elvgn: 2 M b/ 4 4
U359a9ag : 5 PC

YUIAHA : 60.5x42.5x30.5 CM - (’i‘]ﬂ‘] 1,680 J

wmiiln : 31/32 KGS AFTLNA - LRINSAITLNA - 1IN

& o &
NWUADUNIA LYI1TNTSLIUD

F1A1duA19 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn IUsansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/03/2024


https://drive.google.com/drive/folders/1h2b44lYVMXbL-8h_ddSLihj9FFtbz3ST?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1h45xsJz_gW1OS2wEzqoUaUBGgUXANKYa?usp=drive_link

3 N0 wiessislin uas ovlng
=0G®F A APOWER TOOLS & SPARE PARTS

High (!nu 6 6 High {!nu
“n “ “ MONTIHS g MONTHS n “ “
WARRAN WARRAN
[ warranTy L WARRANTY _

&

\i

f
3 PGS, 1 53UV - LRIZATZUNA

HI 2-20SE 2010H

faoluiln 500 W || rnaolwil 600 W
A>Wawsnlun1sio=goan a>wawsnlunsoizgodn
vilananain T 30 mm || wiinnenara T 24 mm
BP-40/CC-40 15 13 mm || BP-40 / CC-40 1an- 13 mm
AdUNSA 20 mm AdUNSA 20 mm
9M151N1SNS=INN 3900 rpm 9MS1INISASEINN 4000 rom
AWI508ruznyulan 850 rpm || aowiSovruznyuan 900 rpm
undn 2.3 kg || unun 3.1 kg
5101 3,500 || s 3,500
o=lnawsauusnis ozlnawsawusnis
riu 650 @ad 150 riu 400
Wanoay 250 wov 180 Wanode 200
asng 250

a:huTsm‘s‘ sps PLUS [ @d1ulseS SDS PLUS I @51ulsa15 SDS PLUS
{lo Iﬂl & ()| Qokura )

\NAI!I!ANTY

uuuuuuuuuuuu

dawisnnoanowasula’
3 58UU - 1912 / LR1ZATSUNN / NSTUNA

OKU 2-28 DFR

faolWila 850 W

2 5%UU - 1912 / WIENsEUNA @ awnsaneardwasula

333UV - 1912 / 1318ATSUNA / ASSLNN

HI-26 _
e 500 W OKU 2-26 DFR 6030cc)

faoluiln .
aowawisnlunisinizgodn 26 Ja 800 W A WEANSNIUNISIDIEE0EAR
vy o awawsnlunszgodn W 30
dunnaNaiHY mm sUandNANA W 30 1 mm
-40 / GE- mm an: 13 mm
BP-40/GSAM | | Bp-40/CC-40 1. 3iemn !
AOUNSA 26 mm " AdUNS® 28 mm
SMsSINISNS=INN 400 min :  (ounsa 26 mm @ndtaansadsu 19 - vola
aonuiBouruznyuldn 500 rpm —O?ﬁOSl’\)}ﬂOl‘l‘ﬂS(‘i’l 68umm A2 WISosouTruznyulan 1300 rpm
dndn 5 kg d@nalaansadsu 419 - o1la 9MS1INISNSINN 5100 rpm
s 3.100 almmsosaumruzhu‘uulm 900 rpm || tsonszunn 3.29a
TnawsouUS 9MS1INISNS=INN 4400 rpm
. 0% nawsz:uuysnlfls ISVNS:INA 3.09a || 51 2.750
nu 500 wWevguriu 250 S0 2.500 ’
Wanods 300 rmeooszuu 300 — - > a-Inawsavuusnas AS 80
aSod 180 Wevduunu 350 azInawsouusnisnia AS 79

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022



) = M V V 3 d'h/\lﬂ b 31 ]
=S ®F A A POWER TOOLS & SPARE PARTS

analww HEX SHARK I analww HEX SHARK

A OK{H{X S\\\v Thifungoides //:\\

LVI‘]‘L!‘H
OKURA®
IGH CLASS

¥ L et
# 13 Ll b -
< l@STuV éx ( € s ——
2 53UV - 11BNIEUNN / nSEuNn * muagn‘umanmﬂ *

2 58UV - lRIBATTUNA / TSN *wuagnumﬂﬁ‘[ﬂ’i*

HI=38

PR-38E Adalvia 800 W
. Taani 220V
Aaalush 850 W B ,
Thayi 290V AMALTVBRYULUEAN 400 rpm
- 8MIINITNTZUNA 3000 /min
AUV UYULUAY 400 rpm || _ -
. ) 3000 /mi sianannzaounsn  HEX SHANK
ermmAnaEn - min FUanaNANA BP-1/CC-1
siananaigaaunsn  HEX SHANK
siananana BP-1/CC-1
7.5 kg || Unun 7.5kg
9

a:lnawsauusnns

ozlnawsauusnasnun AS 82

analwwa SDS MAX

_.‘._ OKURA

@

GBH 11 DE
fhaolwih 1500 W
Jumdn SDS MAX
szgzfiansnzle 12-52 mm
Sz EAUsSANSMWAdn 3052 mm
90M151N1SNS=INN 2250 rpm
IUA3AI U 40-150 mm
Ao WI50sougruznyulan 280 rpm
ADWEIISOU
undn 11.1 kg
5101 8,500

o-Inawsauusnis

Hu 900  Wameds 500

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022



- V V Soailalvidin uaz azlug
o il A A N POWER TOOLS & SPARE PARTS
arialuli o snanc [EEUREERNERE
P /3\\ @ @1 dloxuRA

OKURA®

IGH CLASS ‘Uuﬂﬂaﬂﬂﬂﬂ |
BP-3/4 ——- *!\
CC-3/4 PR *'

@ 138UV - ATBUNN @ 1 53UV - nsBUNN j

HI-0810 m’mﬁaumiﬁﬁau‘li«mvgnﬂ?ﬂ 1201H
A-OK-HM-0810 aolwi

45

1 5%UU - nsTUNN

700 W
Aagluin 200 W
. faalwila 200 W
Than 220V Toayt 290 bari 220V
aMTINTTNTZUNN 2900 /min :am . axWiSdTruznyuE 1300 rpm
wianenada BP-1/2 atili'lminjzl,mn 2900 /min A0WE50U mm
CC-1/2 || vunnonann BP-1/2 || uwmun kg
. CC-1/2 || shm 11,000
wwmn 6kg Swstn 6 kg azInawsauusnis
510 6,000 51 3,000
azlnawsauusnis azlnawsauusnis

nu 550 asnd 250
Waneds 300 oo 250

analwiln HEX SHARK | analwiln HEX SHARK

A okiRA

.
FUANDNANA
BP-3/4
CC-3/4

2hs])
i} 1 5¥UU - ASELNN
HM 1303 (0866)

1 3%UU - nssunn

HM-1201 fdotulih 1300 W
rhaolwiin 700 W || aowiSoseunruznyuian
ari 220V -rpm
A2WISovruznyuan 1300 rpm || emsanisns=unn 1450 bpm
ADWYIISOU mm || ad1WU8g1ISIU 674 mm
Unun kg || unun 15 kg
5101 7,000 || shan 12,000

o=Ilnawsauusnas ozlnawsauusnis

nu 1dovoinos nu - 1dovainos 400
Wanody daiodu Wanody - galodu 180
axndg fu adad 150 nw 70
oo wov 400

sm1duieredinsiAsunyse Ineddasudalimsreaamin sansaesausing as gnv1ednass usludeduil 20/08/2022



3 ' V V"'“Mﬂ ¢ 9zluia
=20 "E@- & a A AL\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

¥ OKURA" iﬂ!}ﬁ:ﬁ‘ﬁ"

‘ELITE; jIJILI.EBATIl]ﬂ

anmlniln <
DEMOLITION HAMMER '

mon. A-OKE-635

Anaslnila : 3000w

aszualnili : 220V - 50Hz
fraalun1snssunn : 1700 BPM - 45) 4 mm,,,amsmquns.,uwn
sunnanann : BP-5, CC-5 ) : '
Uii"ﬁé’qaz :1PC - °I°umuuwamam3’\\

oz;mglé’a:71x17x3ocm ' win ‘“y/ 51A1 3 350 J

uUn : 17/20 KGS ASTUNNBLIILAY?

W Naugadia uag 11siu 100CC

wuﬂaunsm ﬂiul‘UEN 65

545
¥ o v Jp—
B\_\ = Tifmuuu’gimﬁm . B!\__\ - Thiugeides OKURA® 5
= winiu =¥ . iy IGH CLASS =
e 3
- {':‘ b
\ ’.\(‘/‘ . » 5 p\'

WARRANTY @
1 93UV - ASZUNA

I! hox - =Y -
r 4 :-. l! .".:\ -
1 53UU - ASSLNA @ o 1 93UV - ASSLNA @ HI_65

rrmviiodgmoni JRRTERT 1600w

KTN-65 PH-65A assualniii : 220V
A&t - 1280W | | fagelviin : 1240W n'laﬂuminsstmn : 1400 RPM
aszualutia - 220V | | nszugluii : 220V gunf\’anann: BP-5 / CC-5
A1a9luNIsASZTUNA : 1400 RPM | | A1dslunsnssunn : 1400 RPM umun : 15 KGS
Finnandnn : BP-5 / CC-5 | | viianandna : BP-5/ CC-5
YA : 15 KGS | | ¥1viun: 15 KGS S 12,500

5101 10.000 azlnawsauusnis

S51M 5,000 i

azlnawsauusnisnia AS 83

ozlnawsauusnisnun AS 78

1A 1duA1@ 19N nAsuuYse Tneddaeudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022


https://drive.google.com/drive/folders/1tzK5j5XTPhiTXDAj-f-adFPmH0B28VVt?usp=drive_link

V.

\7 3ol way avlva

/\?Y/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

Higl Class

{-loxuRA

Povwer Toals

= OKURA R

LS-1017 (10”)

faolwi 1650 W
idudihqguenalutdges 107 (255 mm)
aowawsnlunisingodn
45 9061 70mm x 89 mm
90 29 93mm x 95 mm
qmuﬁosauamznqwdaﬁ 4600 rpm
uwiln . 21.5 KGS
YUINNADIAUAN 84 x56.5 x 43.5 CM
51 11,000
o=lnawsouusnis
nu subiisy
Wanoas 1dowandn
asnd n1savvlu
Wov

A-OK-LS1040 (10”)
“““““““ N fhaolwiin 1650 W
FTUVABNIULA | idungugnanoluides 10” (255 mm)
NUNU . aowawsalunisangodn
45 907 70mm x 89 mm
azlnawsauusnis UN-9255H (10”) 90 0901 93mm x 95 mm
riu 970 shdoTuliin 1800 W qowt%osauum:nqmdeh 4600 rpm
ods g0 wwinesudoo 10" @ssmm) ||
HBad 300 mauiemnsnmsdsuqu’luuuaswu . 5,000
gwiidsy 1,000 node 48 aozn moain ) 49 oo orTnawSoLUS s
lﬁowa']ﬁﬂ 500 ﬂ:)'llJa;lU'lSﬂﬂ']SlJSUl!U1UllUDG]\) ¥19 47 o9 Yiu 600 Sr]uﬁ[l‘jau 1 000 ﬁ]
msasolu 500 a>wiSosouynuznyuilan 6000 rpm ﬁ]‘aﬂoa'a 300 :ﬁawmﬁn %00 Wwoo 150
a19wu 500 51m 7,000 | | 4505 200 msavolu 500

IA5241a08949A1 10” dlanla IA5241308949A1 10” dlan la STUULAUUAIL

@OKURAE’

Make a Difference

A-OK-SMS10 (10”)

el : 2000W - 220V - 50Hz
ANTAULNISNNIUVIINDLADS : S1 - Continuous Duty

szuutloanu : n/0g

AMUISITOU : 4500 RPM

aunluiiaguay : ©250 x ©25.4 x 2.4 MM x 40T

wumiszivlu: 25.4 MM
vuaruluidosniungn : 25MM  juam-giie - otlua
CRG UL UV TR -47°/ 0°/ +4T°
asAviulumséiaides: 0° - 45° lunnatng
AUANNSATUNTISAAN 57U 90° / uViu 90°: &1 340 x §4 90 MM
AMUANNSATUNTSART 51U 90° / uViu 45°:  ©712 240 x §9 90 MM
AMuAWNSAlUNTSARN 51U 45° / uriu 90°:  ©7172 340 x §4 45 MM
AMUAWNSATUATSANT 51U -45° / WiN 45°:  ©172 240 x &4 45 MM
(pﬂsﬁnmmlmuamqu Compound Miter Cut) Fnlansldaru
Uniin 12.8 KGS

YUIANADN : 815x480x420 MM

511 ——

1A5941a029949A1 10” SutWa4

dnnun 11 KG @

NLAYWIDUAIYITSUU
SHADOW LINING
UD I AUAAAIVUAILGN
wiugmnnsan

g

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022


https://drive.google.com/drive/folders/1GN-8PYmpiUN5dP3sBlIls4RiUdbYl0Q4?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/11bI_0qjQ1ldmb2mES9gaW3BfIn0q_Smo?usp=drive_link

3 . = M V V 3 d'l%l‘ﬂ b 31 ]
=S ®F A A POWER TOOLS & SPARE PARTS

4 A a A a a
LASDILAdYIINDIU LASNLAJYIIADU

<< High Class
High Class u ,
L]
“HO0KURA o OKURA
\

WARRANTY
doulvuivn

o

WARRANTY
Lot

anUueeen 1dBamU anUueeen 1deamu
Teumiin ] Teumiin ]
a-Inawsauusnis 5800 (7”) orInawseuusms 3704 (7)
riu 530 favluiln 900 W || riu 550 faolwiln 1100 W
Wlanods 250 idudnquenatoluidos 7" (180 mm) || ganods 260 1dunnqguenaoluidos 77 (180 mm)
aSod 150 awawsnlunIsangodn aSad 150 awawisnlunisangodn
- 45 900 43 mm - 45 900 44 mm
oo woo
HoLlnos 150 90 991 64 mm 150 90 99 66 mm
400 Ao WISosauguznyuilan 4500 rpm A WISosouuznyulan 4900 rpm

Whds:znu 150

5101 2,800 5101 2,900

1AS901a08920IndU 1AS001a9892010dU
Power Tools ’ Power Tools ’
A OKURA A OKURA nf’
e ‘\.. -.- . p

5800NB (7”) MT-580 (7”)

faoluiln 900w | | faotwila 1050W
idusiqugnanoluidos 77 (180 mm) | | duwhqugnaioluidos 7”7 (180 mm)
axwawsnlumsangoda aowasnlunsaagodn
45 990 43 mm 45 9901 43 mm
90 90N 64 mm 90 oudn 64 mm
A2 WI50souvuznyulan 4500 rpm | | awiSoseuvruznyulan 4700 rpm
5101 1,250 | | s1m 1,450
azlnawsauusnis azlnawsauusnis
ru 350 1douomas 400 ru 350 douomes  4(0
Wanody 250 msauolu 400 Wanods 250 msagolu 400
asndg 120 dds=u 150 aad 120 dwsz=iv 150
Wovo 100 Wov 100

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022



~=OS»F

V.
/N

Vm‘%laaﬁa‘lw% wae azlvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

1nS001209201610U IAS00iA08301G0U I 1n5001208201610U

A OKURA

Dongcheng’

Suddauvin

i Mod. HI-5900

MIY-FF-235 (9”)
faolwiln 1750W
1dunnquenaoluidos 9” (230 mm)
awawsnlumsaagoda

45 990 58 mm

90 29 84 mm
A2 WISdsouvuznyulan 4100 rpm
5101 3,350

o-Inawsauusnis

riu 900  Wanode 440
wad 150 s 250
woo 180 yooruwsouun 60
nu 80

KMY235 (9”)

favlwih 1520W
1dunnguenaiolutdos 9” (230 mm)
awawsnlumseagodn
45 996 58 mm
90 2v@ 84 mm
axwiSosauguznyulan 4100 rpm
5101 3,350
o=zlnawsauusnis
riu 900 Wamody 440
aad 150 uds:nu 250
wov 180 dvoonuwsaudh 6
au 80

S900AL (9”) 1deoainiisv

faolwi 1380 W
1dunhquenaoluidos 9” (235 mm)
aowawsalumsangodn
45 99 58 mm
90 20 84 mm
aWISosouvuznyulan 4100 rpm
5101 2,600
o-Inawsoauusns
riu 750  douemds  §5()
Wanods  35() Wws=nu 250
asnd 120
woo 150

I GERNERERMGRL I GERNERERMGRLT I

A OKURA

A OKURA

5201N (10”)

faolwiln 1750 W
idudnquenatoluides 10" (255 mm)
awawsnlumsaagodan

45 9961 64 mm
90 2vr 97 mm
A WISOSoUuznyuIlan 3700 rpm
5101 3,200
o-Ilnawsauusns
ru 800 Ws:=nu 300
Wanods 600
adad 120
oo 150

A OKURA

AUIISON 51010 |
BJ-13 (13”) eaiiiisv
maolwil 2000 W

iduwnqugnanvluidos 137(325mm)

A WaISnlUNMSANGIEN

45 996 85 mm

90 9vN 128 mm
a0WISosousuznyulan 3400 rpm
5101 6,500

a=lnawsauusnis

ru 1100
Wanoay 440
asad 120
oo -

AYWE05U 615 WU, 1PCS.
5402 (16”) sainiisv
faolwiin 1750W
idutnqugnaluidges 16” (415 mm)

a>Wawsnlunsaagoan
45 900 106 mm
90 20 157 mm
AWISosauguznyulan 2200 rpm
510 10,000
o=lnawsasuusnis
ru 950 Ws:nu 400
Wanoas 800
asad 150
Wov 250

sr1dumeradinsssuuyse Tneddowsalinsigasoni Tusanseaausing el nv1ednass udludedui 10/04/2025




-

V w3asfiolniin uay alvd

/\?Y/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

A4 o A A4 o 1
LAFAIAANITLUD LASFAIAANTITLUDY

High Class

d-loxuRA

S [ oS ¥ L
Qﬂ‘l]‘hli)ﬂ'l@ﬂ deannu Tdeuniin

a-lnawsauusnis CM4SA (47)
riu 450  maolwih 1050 W
Hlanods 200 idutiqugnanoluidos 4” (110 mm)
aB0d 200 a>Wwawsnlunsangodn 34 mm
oo 200 anwiSoseugrusnyuar 11000 rpm
e
dmun 2.8 kg.
3101 1 ,75 0

.

[l

High Claxs

idnnun;

6lﬁau

MONTH

ARRANTY

auoulvuisn

) " = v o
anUuadnef deaanu Tdeumiin

azInawsauusns 4107H (7”)
riu 900 faolwi 1400 W
Hlanods 450 idudnquenatvluidos 7”7 (180 mm)
aB0d 200 A wawsnlumMsangodn 60 mm
oo 180 awiSosouyruznyulan 5000 rpm
yua 97 mm
ihnun 6.9 kg
5101 3,750

__iadoodansuifes | ganidosso

KZE04-110 (4”)

faolwiln

1240 W
idunnqgugnaivluidoy 4” (110 mm)
adwawsnlunisaagodn 30 mm
anwiSoseugruznyular 13000 rpm
unun 3.2 kg
s1 1,750

a-Inawsauusnis

nu - ldovones -
Wanoas -  tus:=nu -
asad - doomuwsoudn  5()
Wov - o 50

<. JBA

11111

BA-800MPS
fiaoluiln 800 W
unun 4.30 kgs.
sunaluangodn 85 mm
awwsnlumsananie 25 mm
AWISosouTruznyulan 4500 rpm
51M1 3,000
s1aluides 85 Da 180
s1mluaanaunsa 85 Ja 180

o=Ilnawsavuusnis
nu 800
Wanody 400

F1A1duA19 19N AU Tneddaeudslimsgatemidn IUsansiaaeusint a gavednass unludeduil 15/01/2024



https://www.youtube.com/watch?v=6M2_yRvumcs
https://www.youtube.com/watch?v=6M2_yRvumcs

2777

=0S] C?'-F

V.
JAN

A

Vm?faaﬁa‘lﬂﬁh way azlvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

IS TN T

4 okURA G OKURA'

GHO 10-82 (3”)

faolwiln 710 W
nundromslaly 82 mm
nufiulyan 3mm
a>wiSosouvruznyular 16500 rpm
ADWHIISOU

unun 2.5kg
5101 1,300

o=lnawsauusnis

ru - gwubiligy -
Wanoas - nunu -
adad - wannu -
angwiu - lunu -

nulwi

A-OK-EP1100 (3”)

fiavlwi 780 W
nunswnslaly 82 mm
nufiulyan 3 mm
axwiSosousruznyuilan 16000 rpm
ADIWEIISOU 415 mm
unun 4.9 kg
5101 2,200
o=zlnawsauusnis
riu 650 gwibidsy 850
Wanoay 280 Houawmos  5()()
asad 120 nunu 300
a@rewau 120 wainu 350

ua=au 1 ilagqnuin AHS 45

A-OK-EP1900 (3”)

faolwiln 600 W
nundonslaly 82 mm
nuiulyan 1 mm
aowiSoseusruznyuar 16000 rpm
ADWYDSOU 290 mm
tnun

5101 900

o=zlnawsauusnis

nu 400 swubildsyu -
Wanods 200 nunu -
as>nd 100 walnu -
a19wu 120 Tunu -

oaliliay
A-OK-EP1600 (3”)

iadolwi 750 W
nunsronslaly 80 mm
nuiuluan 3 mm
awiSosausrusnyuilan 16000 rpm
ADWE1ISOU 375 mm
Uhnun

5101 3,000

a-Ilnawsauusnis

riu 600 swiilsy -
Wanoay 350 nunu 300
adad 120 wannu 350
ansgwiu 120 lWwausga 200

“ H’mk Un 5
WARRANTV n

N1900B (3”)

maolwi 580 W
nunsrwnaslaly 82 mm
nunuluan 1 mm
axuidosouvruznyular 16000 rpm
ADWYIISOU 290 mm
Undn 2.5 kg
5101 1,800
o=lnawsauusnis
riu 400 gwuiidsyu -
Wanods 200 nunu -
adnd 100 wainu -
a19wu 120 Tunu -
A okiURA

BEH 650 (3”)

mavlwil 650 W

nunsronaslaly 82 mm

nunulyan 2 mm

awiSosousrusnyuilan 16000 rpm

ADWYIISOU

unun

5101 900
o=zlnawsauusnis

ru - gty -

Wanods - nunu -

adnd - wannu -

anewu - lunu -

sm1duieredinsiAsunyse Ineddasudalimsreaamin sansaesausing as gnv1ednass usludeduil 20/08/2022



3 ' V Vd‘d‘l‘v\lﬁ ¢ 9zluia
=0S5®F A DO\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

]

A oKURA

High Class

{-loxuRA

High Class

wioulwudvn

\ i)
A-OK-1804N (5”) A-HI-1804H (5”) oaiiiiou 1805N (6”) oaniiisu

fdolwiln 960 W || rindolwiin 960 W || Maolwiln 1140 W
nunsonaslaly 136mm | | nuiindhomislaly’ 136mm | | nihnchomslaly 155mm
nuiulyan 3 mm || nuAulyan 3 mm | | nuaulyan 2 mm
aowisoseusruznyular 16000 rpm || aowwiSosousruzaguidar 16000 rpm | | aowwiSoseusruznyudar 15000 rpm
ADWYISOU 445 mm || a>we1050U 445 mm || a>1wW810SOU 445 mm
dndn 12 kg || vnin 12 kg | | dmun kg
5101 4,800 || shm 5,000 | | shan 5,750

o-Ilnawsauusns o=zlnawsauusnis o=zlnawsauusns
nu 800 @Golisu 2000 || nu 900 1@omdau 2000 || nu [GRIGUEN
Wanods _ Anu 400 || Wanods 550 nuinu 400 || Wanods nunu
aSod 150 anel 250 adag 150 lunu 250 adad lunu

angwu 200 awll 250 angwiu anglul

a1ewu 200 Tunu 250

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022



3 V V Josilolniln uas ozlvd
=S »F A A POWER TOOLS & SPARE PARTS

1AS00ISIHIN0S 1AS90ISINIADS
DCK Aot

I

A-OK-3612BR

faolwiln faolwiln 1550 W
gunaunduaon 6.35 mm gurauindunan 12 mm
suagu mm ajU’}Sﬂm\?S:ﬂU1m 0-65 mm
1duWnguegnanogiu 160 mm
A0SOV mm >
- Ja ADWEGOSOU 287 mm
AuiSoseuvruznyulan - .
ﬂ_:) _ ' 30000 rpm || aowndoseusruznyuanr 23000 rpm
unun
1.8kg || snan 2’000
S1m 1,200 a:Inawsoauusnns
azInawsauusnis riu 550 Unsu 120
Hu Waneds 200 swubidsy 120
Wanody adnd 80 gwwanaan 100
adod 1@ 350 podu/ q 100

[Howanaan

I
Hn Iﬂl @(I-In KUR
? WARRANTY

J

p

B o ugeaz 50 UM

3612H HI-3612

favluiln 1600 W || faolwi 1650 W
gunauinduaan 12 mm || sunadrnduman 12 mm
aluisnaos=aule 0-65 mm || awnsnavszaula 0-65 mm
idudnqugnalogiu 160 mm || duwiqugnalogiu 160 mm
ADWG0SOU 287 mm || adWgosou 287 mm
anwiSoseusruznyuar 23000 rpm || aowiSoseusruznyulan 22000 rpm
51 3,500 || 57 3,500
o=lnawsauusnis o=lnawsouusnis
riu 900 Undu 150 || ru 900 Undu 150
Wanods  45() swuiiiisy 120 || Wameds 450  swiideu 120
aond 150 swwaaan 100 adnd 150 swwanaan 100
1do 500 fodu / ¢ 100 1do 500 govu / q 100

sm1duieredinsiAsunyse Ineddasudalimsreaamin sansaesausing as gnv1ednass usludeduil 20/08/2022



3 = V V 3 dl‘V\'ﬁ A 81 I
=S ®¥F A ABUN POWER TOOLS & SPARE PARTS

A oxiliia DCK DCK

Y Dongchen
s i Dongcheng

ITUU
QUICK-LOCK

) | &)

4300 (BA, BY) KMQ85 (UsuaouiSola) KMQ65 suaouisola)
maolWi ) 390 W | | rirdolulin 580y | | aotlih 600 W
mmua”lu”lsﬂu{ll;z(i;ﬂf\;)::lﬂ 2 aowansalumsdagoda axwasnlunisangodn

mm .
T 90 oo 55 mm T 45 oom 85 mm a5 oom 65 mm
Inan 90 00 6 mm nan 10 mm -u:ian 10 mm
a0wi508o0dn 3100/ min e o 500.3100 / mi _ oauew 20 mm
510 2,500 || T - min | | a0wiSogoodn 500-3000 / min
a=Inawsauusns 51m 2,680 | | 52 . 2,900
riu 450 azInawsauusnis azInawsouusnis
Wanods 250 ru 450 P ru
wBod 120 damode 220 Unduluides 150 ) , Jnsuludos
Wanody

wov 120 wlov 300 0w 40
oo au

aosn 180 tawizgooniu 40
m an 1RW=go0nU

Y Dongcheng

KJF30
fdoluiln 590 W
auawsnlun1sAnEoEdn
1% 90 mm
lan: 30 mm
A2WI50d008N 0-2300 / min
unun 3.2kg
5101 2,800
o=lnawsavuusnis
nu 600 unduluides 100
Waneds 400 0w 50
asnd 1QWEgo0NU 40
luides NO.21 (125x1x16x1.2) 90

luides NO.22 (165x1x18x1.4) 100
luidos NO.23 (165x1.2x18x3) 110

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaeudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 10/04/2025



3 V V Josilolniln uas ozlvd
=S FF" A A POWER TOOLS & SPARE PARTS

" oosaaminuiy_|_nssinsamaniulin_

sr1dumeradinsssuuyse Tneddowsalinsigasoni Tusanseaausing el nv1ednass udludedui 10/04/2025

A OKURA

!

10002

A OKURA

JS1600L

faolwil 625 W | | fhaolwi 300 W
inun 1.79.
aowawsalunisaa aowawsalunisan
nan 4 mm Inan 1.6 mm
aautaa diautad 1.2 mm
adwiSosaugruznyuar 10000 rpm || @ wiSosousrusnyudan 4000 rpm
5101 6,850 | | shm 2,000
ozInawsowuusns orlnawsauusnis
nu 500
Wanody -
asnd 120
oo 100

. . < =
1nSavaauwulan: I nsslnsaainan

KJH32

KJJ-32

faolwil 620 W faolwi 710 W
aowausalunisaa aowawsalunisan
duaulad 2.5 mm duaulad 2.5 mm
Inan 3.2mm nan 3.2mm
2W150d00dn 1300/min | | aowiSosauvruznyuilan 1600 rpm
unun 3.8kg | | vnun 3.8 kg
51 4,250 | | 51 3,200
o=zlnawsauusnis o=lnawsauusnis
riu - | | riu 500
Wanoay - Wanody 300
au 80 Uannssins (uu) 180
FO0NMUWSDUKN 80 | | Unnssins (a1v) 180




. o NIA9Y wissiislitn uas azlud
O A A0 HiRTSo S bine pawrs

1aso0tnausou I 1aSavtUnausou

Ef' an
KQB2000 HI-2000D (nanaa)

Snaolulitn 2000 W maolwin 2000 W

. e . . awsadsuadnusoula 2 s=au
awsausunadusoula 2 s=au - o
s:au 1 50-350 C

S:aU 1 50-480 C° sUz 50650 OO
S=au 2 50-600 C° || Usurruaw
Usnmay WU 1 190-210 Umin
S:U 1 210-250 I/min swu 2 250-550 I/min
ssauz  340-380 I/min || Unun 0.95 kg
unun 0.8 kg. || '™ 1,200
s1@ 800 o=Ilnawsauusnis
ozInawsauusnis wwed0vs 300 - wowos 200

ldnowsou 200 asng 150

Tdaowsou 200 asnd 200

1nseviUnausau 1asevilnausau I

OKURA 15 PCS = OKURA OKURA
5 PCS.
7981U (mu‘nun) HA-2200
mavluilh 1800 W || Maolwiln 2000 W
awisnusuadiusoula 2 szau awsnusuadiusould 2 szau
swu 1 50 - 350 C° S:0U 1 350 C°
swiu 2 50 - 600 C° StaU 2 550 C°
Usunruau USunruau
swu 1 210 - 250 I/min S:0U 1 250 I/min
szau 2 340 - 380 I/min SzaU 2 550 I/min
5101 1,000 || 5" 800
o=Ilnawsauusnis o=lnawsauusnis
ldaousau asad Tuwa Uolnas
Tuwa UoINas Tdaowsoau asnd

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaeudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 10/04/2025




V w3asiiolniin uay alva

/\\"¥/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

Yui¥auni1s OKURA

faolwi 700 W
> = ban 220 V. ~ 50 Hz.
: S=AUAUSDOU 50 °C - 550 °C
AOKURA o
ldaowsou 150 | dond ‘ 150
Plastic Welding Torch a'mvm‘u
Model : OK-700 - Ufuaemn — e
i 3 szRu 50°C-550°C I
OFF -Un B '
LOW - 11 (8u) wa.. vlamﬂmau 19u 1unam§um

HIGH - uss (3a1)

o

ARCYLIC HEAT TRANSFER HEAT SHRINK
STICKERS

isadardnau I isadrdnau
@

mgh (!uﬂ ‘ Power Tools
{-loxuRr A okURA
‘ i,
Ef’ E iy
Ususaula 8 PCS.
EB-40
faolwiln 400 W 4014BJ
usoauay 5.5 kpa | | ravolwiln 600 W
adwiSoseuvruznuular 13000 rpm | | aovnSosousrusnyuilan
USunruau 2.8 m*/min . . . 13000 rpm
AU 15SoU mm awwsausuusvaula 6 s=au
unun kg. | | @U81950U 430 mm
s 1,000 | | vhnun 1.5 kg.
| a:'[nawsaulu:.sms shan 1.100
ru 380 noawhau  15() Tnawsouus
Tlanods 250 BSad 180 ocINAWsSoauUUSNIS
Tuia 150 @oluwa 300 riu 300 rewhau 150
dovalnos  3()() Tlanods 150 Bad 100
Tuwa 150

71A1duA19 19N mUAsUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn Usansiaaeusint a gavednass unludeduin 09/01/2025



3 - V V&d‘h/\lﬂ ¢ aglva
=S ®F A A POWER TOOLS & SPARE PARTS

. .
Dongcheng

15011 AA - 3 Aau

174 [ |
LAULILYDFALLAY

Auyndudi luduaudiu

FE-11-2 duuuuou 1691 FF-21- 3 1duuuauou 1692 FE-41 - 4 1 duuuiuou 1643

FF-11 FF-21 FF-41

Laser Diode 635 nm | | Laser Diode 635 nm | | Laser Diode 635 nm
Centering Laser Diode 650 nm | | Centering Laser Diode 650 nm | | Centering Laser Diode 650 nm
Vertical Accuracy Sm+1mm | | Vertical Accuracy 5m+1mm | | Vertical Accuracy 5m+1mm
Leveling Accuracy Sm+1mm | | Leveling Accuracy 5m+1mm | | Leveling Accuracy 5m+1mm
Auto-leveling Range +3° | | Auto-leveling Range +3° | | Auto-leveling Range +3°
Width 2mm at | | Width 2mm at | | Width 2mm at
of Laser Line Distance of 5m | | of Laser Line Distance of 5m | | of Laser Line Distance of 5m
Power Supply 3x1.5VLRE(AA) | | Power Supply 3x1.5VLR6(AA) | | Power Supply 3x1.5VLR6(AA)
Operating temperature ~ -10°C~45°C | | Operating temperature ~ -10°C~45°C | | Operating temperature  -10°C~45°C
Laser Class 2 | | Laser Class 2 | | Laser Class 2
Weight Weight Weight

s1an FF-11 1,000 | | shan FF-21 1,350 | | snan FF-41 1,600

TWarsuuvaianes

Dongcheng’
DCWLI12C
usoaulwiln 12V/1.5Ah
Judounaaalw led 16 naoa
Tgoudiatliovgodn 10H
naonlwusuavele 110°
Undn 0.32 kg
Tgioarlunisaisa Min
5101 1,750
S1ANAWNUAINDS 1,400

sardumenadinsdguuuse Tneddowsalinsgasoni Usansiagausing al av1ednass udludedui 10/04/2025




3 - V V&Q‘IV\IW ¢ aglva
=S ®F A A POWER TOOLS & SPARE PARTS

aouwaud M1600 nawuglwiw

A 2 lyae
“)okura ? "leamqq
lwIzLARHaNd 120x600 320
IRNIZHAUNANE 140x600 360
IRNIZHARNAaNE 160x600 400
Yiu 900
Nanoay 600
" ) du 50 — arcs]
@ﬁ WNI2995 280 OK-350ESG
' #@mususou 200 || Aaolwih 350 W
M1600 o e 4
e amua-Un 200 bban 220-50 HZ
Adalnn 1600W || o o o
o o o H9U/2U 150 guraln 1.8 mm/2.6 mm
YUIALNAYININIUA M14x?2
YUIALNUGINIUE 16 mm gunans:Uoo 700 MI
Wusaugnaediiniudg 166 mm Usinmitumsuiu MI/Min
300-650 rpm dnun 1.2 Kgs
5101 4,200 5101 1,350
1AsavaadIunuszdon
A okURA dal

AnLian
G

Tuidesaunuseasn 2 luga

DB-5X (2 Tuiia)

awsnaaduoulananeslin guegnuslinvovluan

fihaolwil 1200 W
Unun 3. kgs.
sunaluangodn 5” (125mm)x2
aowawsnlumseaadn 25 mm
AOWISOsaUYunyUIlal 5200 rpm
51 2,900
sialutdegaunuszaod 1,000
o-Inawsouusnis

nu 850 aad 200
Wanoas 45() woo 300

1A 1duA1919n nUAuUYse Tneddaeudslimsgatemidn lusansiadeausint a gavednass unludeduil 14/5/2025


https://drive.google.com/drive/folders/1a6JvSp-kRkOCnWs2B1sQh_yu2-fcjLDX?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1Mtrz_GGZu2cvyBX-IJWvvnyuCxXh7TSd?usp=drive_link

V A3esia v way avlva

/\"Y/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

[
srenseslna
® O

A-OK-DWS360
Aaalniin 1200W
auanludn 370-382 mm
Guummuv!maﬁn 380 mm
U9 390 mm
YUINATSANLNSGIY 370 mm
AnusIseuvaizryuilan  0-200 rpm
51A1 1 ,850

¥

AMUYIINLVU
120-177CM

sUnn - adle
Y Y

A-OK-DWS380-LR

s5UnIN - Alle
Y Y

AUV
| 116-166CM

A-OK-DWS380-LRN

Araalnila 1200W | sl 1200W
Aurnudugn 370-382 mm | vuraududn 370-382 mm
mummuvg’maan 380 mm Wmmuwlmaﬁn 380 mm
Aunnegn 390 mm | sunwesul 390 mm
YUINNTLATENGIY 370 mm | YuINNSEATYNSGIY 370 mm
AASIsauTagyuUan  0-200 rpm | AvanSaseuvayulan 100 rpm
- 3,800 | 3,800

ggggggggggggggg

+ OKURA’ ﬁ?

A-OK-DWS180-L

faolwiln 900W
sunadudnin 180 mm
YUINNS=AIYNSIY 180 mm
sounyuan 1400-2700 rpm
5101 2,200

snensoglva

azluaiasu #115u A-OK-DWS360 uaz A-OK-DWS380-LR(N)

= S 6y
wluda - Audnun

Ju1n 370-382 mm

93171

360

MUNAEAN - VARUIAKYIU

ABuU1R 380mm

931A1

180

umanwsauyaiion - danuIAKYIU

wu1n 404mm - UIYA 390mm

3171

360

Wa9Un - VAKUINASLIYA

JU1R 390mm
51A1 250
ASTATUNSIY - VAUNIALLIYA
auA 370mm - LUas 40
51A1 60

A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaeudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludoduin 28/04/2025



https://drive.google.com/drive/folders/1zn7gI_FozejhfKNasXkXNaUHmSs81lj_?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1q3nnYjoxUokKldkTQsiLElds2n8qwhnn?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1D0qCNzVfSgP-BlAQa7VQ_ZhdqPk82crd?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1i7DtKBgC8Ix5DNbaqr0iK2eTNkS7p_rV?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1i7DtKBgC8Ix5DNbaqr0iK2eTNkS7p_rV?usp=sharing
https://youtu.be/0osXPRUJ_6Q

2777

=OS>F

V \A3esiio v uaz avlvd

/\*7 /\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

A

1AS001T1=S00 5 1AS901T1:599 6” IAS99IITI=SOIAdUNSG
N .

snnsalktudaled s tdtludale @
goga 7 tu gogm 7 tu
*uantuga 5 tu* *uautuzs 5 tu* Tl gaga 2 T
OK-125WC OK-150WC KZR02-150 (6”)
inun=dmsuoiudona 1/2"-3/4” inunzdmsuoiudono 3/4°-1" Snaoluiin
fhaoTuih 5200 W | | faoluih 6000 W . . - 1200 W
dntin 3.00 kgs. | | vnun 3.60 kgs. || ‘duthqudnardluides 67 (150 mm)
sunaludagodn 125x20x2mm sualudngodn 150x20x2mm | | @owawsalumsangoan 30 mm
aowawnsalunisea 30x39 mm | | awawnsalumseia 30x39 mm | | aowiSoseuvruznyulan 9000 rpm
A2 WISosouuznyulan 6000 rpm | | @owiSosouyruznyuan 6000 rom || \s1muin
S 7,500 | | 51 8,900 S 45g6(3
lutgnzsov 5” 250 | | Tutgnzsov 6” 280 T 2
o=zIlnawsauusnis o=lnawsauusns . a:"[nawiauusn?s
ru 1,000 unuduiloo 350 ru 1,200 unuguiiloo 450 || M . 900 [aOUO[?OS -
Wanods 700  tieodn 150 Wanods 800  tloaidn 250 || Wameds 550 whus:nu -
adad 350 woeolnny 250 ad0d 350 wWoolnny 350 || adad - au 70
a1u 100  weounu 250 au 100 Woonnu 350 || riloo ) sootuwsoudh 80

sen1sezlua
1AS091Y125049 57/6” |}

Fnlen1slyaru
OK-150WC

ANANBLNDS
' anasduun

- o n'ssua}w

AIIULFIFIU

S1AANIL
Tuiws
2,000

=R
LRIUAS U

200

Lﬂ‘iax‘lﬁﬂﬂux‘lﬂauﬂiﬂ 15&!1]5\1%\’1‘13

B sumiin Uszudal uawmaslidou vinewsaiaslaa

mmuwsauumamammmu

’lmwus 16“"
anan 12” )
A

__;..-qj:’—.;L w’

HIGH POWER "\
BRUSHLESS MOTOR

A-WCT410 (16”) P
5000W U luinys 16”-410MM S
350W arudnlumsia  127-300MM NGl "
220V-50Hz  58UUNISITIUGRA wamammﬂmtaua .
2200RPM  wunanglviuusiin 4.0 SQ.MM. 9 i lsivAu 20 wns
6.0 SQ.MM. # laitiiu 30 Lums
VUIAUT3Y 895x555x370 MM
gunw-gilia  vwtin 17.5 KGS
snen1seylva y v
A-WCT410 s'm'll,ﬂ‘sasiﬁxﬂm 22,000

71A1duA19 19N mAguUYSe Tnedddaeudslimsgatemidn lUsansiaaeusint as gavednass unludeduin 14/07/2025



https://drive.google.com/drive/folders/1AhRXS0oXX5qxwC6dcwbTviIwdX2flgY0?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1qoT1zFgElsnHKRTabesGl4SRrMUqJpVq?usp=drive_link
https://www.youtube.com/watch?v=eH1r4OTK5HM

OS> F

Vm?faaﬁa‘lﬂﬁn wae aslvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

lﬂ. U 4 o A
1AF3IVAKIUYA UDND 6”

1A529VANUVA UD0D 47 X3

P s}

. s,

fraalnia 1800W-220V-50Hz
A7MI5250U 3000-6000 RPM (S1-6)
Yunludn 6” - 150 MM
auiannualy  M14x2

auadszivarulu 22 fia

szuuldau FA1NA - aAElY
YUIn 380x160x280 mm
Unin 5.7 Kgs
1A 3,750
Tumws 350 #@nnm -
nu - amdsusau -
HNamoad -
a1 -

pr)

599UAUYA

&
ANLVU - A

v
“iluas

o laiviyuda

A-OK-SPGO3

Tghu A-OK-SPM150
A-OK-SPM403

31uUIUAD 3389

5141 5,950

Aaglnila 2450W-220V-50Hz
AMUISI59U 2500-4800 RPM (S1-6)
aunludna x 311U 4” -100 MM x 3 Tu
auraunuaulu M8x1.25
aurnussivalu 20 3ia

szuuldanu FA1NA - ALY
IUIA 410x320x315 mm
Ymin 8.0 Kgs

570 9,900
s1ARuAnuA 4” fadu 80
31AMU -

s1allanaad -

51A181U -

51A1dNNA -
s1A1@mMUsusau -

s1anluiws 47 -
51A1N52ATEN5Y 4” (51A760 101U) FTYTUIN
# 40/60/80/100/120 50

# 150/180/240/320/400 55
SIAUHUTALET 47 #30 100
SIAUHUBALET 47 #50 100

s1AHuIAN 4” #1000 100
s1AHuIAe 4” #150 100
s1AHUYAL 47 #300 100
saAHuTALe 4” #500 100
saALHUYALeT 4” #1000 100
sALHUYALeT 4” #2000 100
s1AHUYALT 4”7 #3000 100

1A 1duA1@ 19N nAsuuYse Tneddaeudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 15/09/2025



https://drive.google.com/drive/folders/1yNt1Sanp1rE60aBXl9-xyErU5d9jXOpk?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/16hc35xD8h5eR1DaptAtXhV8NfjXSEj-C?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1uuVr67HEIyyCQTJkOX1x21pwRE0WmZEn?usp=drive_link

‘»b?i- AS XVM%@@‘M% uaz azlvia

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

dl L %4 = o (%
IAD9YAKUINOUNSH (ADNANUN)

v [
VALY - AR
U U q

Tuidia 20 Tu

LT bl |

Aaqlniia
A71315959U
wuraluya x W
duauluyn

v v =
Wiyanine x dn
szuulgau
yun
wnin
5181
s ludianalu
nu
Namowua
a1
iaanju
asduiaeiu
- qQ
ounuldluyn
= % =
iasvutasnu

1800W-220V-50Hz
3500 RPM

2”(50 MM) x 2
20Tu

11.5CMx 1-4 mm
Wiid - AARu
295x200x310 mm
4.6/6.2 Kgs

3,600

45 awmna
@ LED
- LED

aondvauly

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022



https://drive.google.com/drive/folders/1pch6bGMAFiBzsV7CEHRO7oUiPy98Bupu?usp=drive_link

OS> T

JAN

V w3asiiolniin uay alva

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

? =\ <
1Asa9dauda I

S —

1.80-2.20mm
=

=ooH
1.27mm 1.05mm

A-OK-ENF30

favlwi 2000 W
ban 220V ~50 Hz
Vel ERER] 10-30 mm
AUEUNSNAR 1.6 mm
ldandvlagoan 100 Pcs
S1M 1 ,000
o=lnawsauusnis

aundinlvidr 150

isasgaudainii 2 IN 1

NAIL SERIES
15-32 MM

ssuuLriinAvudLIIY

oy

NAIL SERIES
15 - 25 MM

A-OK-EN3225
Araglnin 1980 W (9A)
assualn 220V-50Hz/60Hz
STUUNISINL  Tissuuiani dasnafuBusuiveldeu
A”MuS59u 20 RPM
wilanzy - ufin  F15-F20-F25-F30-F32

J416-J419-J422

Tdandaldgean 100 PCS
awlv 2M 5Un - adie - ozlua
Ymiing 1.73 KGS
YUIAUTIADAT  27.6x7.5x26.3 CM
U559619484 6 72
dmiinda 12.3/13.3 KGS
YUIAUTIYAY  48.2x29x28.5 CM
57A7 1,100

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaeudslimsgatemidn Iusansiaaeusint a gavednass unludeduin 01/08/2025



https://drive.google.com/drive/folders/18eUnmsE26y27e6dgYrRqoI2jGZlSYr2_?usp=drive_link

3 V V"'“Mﬂ ¢ aglva
=S ®F A G a0t e Soare pasrs

LYULINIZADSY - LNULIIZADUNIA

” 4 o - . 2 &

ﬂ'\i’[%d'lumim 1AIMTADIN HAULNAYIVDN llmulﬂqgﬂai\‘lma‘lﬂ
Tdemlunsaies LanSen
\ C-ROD (BJ / 25.4)

1R1SASIVANTNNUAUY

RS Tl{. .‘-j‘&l‘_’&m“

unuindgannsguglsy |
1.1/4”-UNC (TUNC) g
lmvﬂasammu'mua*"mawmmsaauuq EUROPE TYPE

T%umamaamaLummaaﬂmﬂm"

n19 l“;l‘]"ﬂilisi mmmumwuﬂuumm Lmvaa"lﬂma unumﬁmmmg’mmu%m
) : A1l - SHIBUYA |

Ny Lnﬁmmmgﬂuwm%ﬂ
M22x2.5

< °
winamanfesazasludig litluenavinliitundonela

m?aum"ﬂa‘%e 90 l,wiwm"ﬂa?a I Lmulmvﬂasa

Lokura'lit" -+ DCX -5\ ) oKURA
BJ TYPE %g 1" s"

25.4 mm
=
+

= 1

@ =}

s || KZ7702-130 (BJ) = |
OK-100E faolwiln 1800 W OK-150

Aaalniiia 2080W | | bban 220V | | ddsludn 2880W
Taan 220-230 V - 50 Hz | | aowawisalumsion: 130 mm | | Taani 220V - 50 Hz
duanunaaaldnen M22x2.5 | | @0wiSoseugruznyuan 1200 rpm | | guraunundesldaen M22x2.5
wmfendesie  M22x2.5 > 1.1/4”-TUNC | | Unun 11.5kg | | amdeudeds M22x2.5 > 1.1/4”-TUNC
AUANNTATUNTTRNY 12 -110 MM | | sy maudlysounonivi 7,850 | | avmannsolunsians 15-152 MM
ANUISITOUTAUEINUIUEY 2100 RPM a-lnawsoauusnas wizdngedn (szuzna) 500 MM
Fl'numama“lw 3.2M|| ru 1,200 oo ANUISITOUTAIEYUUAT 1180 RPM
dmiin 4.21/7 Kgs | | Hanods 750 @n (2) 250 | | wenmeln 32M
YUIAUTIY @ 53 x38x14 CM || 4940 650 naw (3) 350 | | ¥mieuainiugn 16A - 220 V
5187 3,500 4508 300 ned (6) 400 wtin @ 12 /14 Kgs
anu 80 Banuth 200 | | YwwuI 83x39x25CM

YUINAU % M x7x15 MM Fovau 120 EJ’IOSOOQHUU 250 1A 9,800
YUINEIUY 12.5x7.5x 20 MM

sr1dumeradinsssuuyse Tneddowsalinsigasoni Tusanseaausing el INY1YINATI ufludoduii  10/04/2025



3 - V V"'“Mﬂ ¢ aglva
=S ®F A G2 a0t e soare parrs

HNUIDI=AdUNS A HNUIDI=AdUNS A I
DCK . "' DCK .
7 ‘m BJ TYPE & Qm

25.4 mm Q”"r’i\o }
wekm

EUROPE TYPE 8
1.1/4 UNC =

i

KZ7,02-200S (UNC) KZZ702-200S (BJ)

faolwih 3500 W faolwi 3500 W
ban 220V ban 220V
aouawasalumsivne 200 mm | | aowwawnsalumsion: 200 mm
A2 WISOsouUTruznyuIlan 700 rpm | | aowidoseusruznyunan 700 rpm
A2 WEINAUI: 850 mm | | aowgouriumn: 850 mm
thnun 25 kg tnun 25 kg
s1ndudlisouaonion: 12,500 | | sy mdudlysouaonioi: 12,500
azlnawsauusnis azlnawsauusnns
AHS 46 AHS 46

wiula1zAa3y
DCK A 1"-10"|| = ]
o4

EUROPE TYPE
1.1/4 UNC

B
@ =)

KZ7.7,02-250 (UNC)

faolwilh 3800 W OK-268
Tban 220V | | faslnia 4250 W
aowawsalunisini: 250 mm | | Taan 220V -50 Hz
A2WI5050UTIENLU 390/1100 rpm | | sunaunundealdaen 1.1/4”-TUNC
unun 26.5kg || arwaansalunsiang 15 -255 MM
11eangegn (ssuzna) 520 MM
ANuSITeUvaEyULUE 560 RPM
AnugEel 3.2M
nwouainiugn 16A -220 V
o Umtin 20.5/ 24 Kgs
s1maualusounonivi: 16,000 S @ 95 x 35 x 23 Cgm

a-lnawsauusns ’

51A1 14,500
UG 14 x 6 x 18.5 MM

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaeudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 10/04/2025



A :I \7 3ol way avlva

/\ZY/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

oS»F

A5 1T - UWAUAIIUVILULIAEAN

v 1 < [y}
A151a9n 1TADNAITU ADNLAINUBSY (ABNlaannLnas)
1 a [ v
AONAULAULALUDS - ADAAITIUATUAR

#1 AonlNUasy (nanlaanniaas)

U OK-35S uaz OK-35LS d@unsaldlalaglidesdddoss

35U OK-23, OK-23E, OK-28E, OK-28RE, OK-60S, OK-80S - 1dfiudasiouuas #7

#2 panainuniuan

3U OK-35S fadlddasianuas JET BROACH > 1/2”-20 UNC #8 uag vidainusindea 1/2”-20 UNC #6

3U OK-23, OK-23E, OK-60S - Téfiuunuwndas #5 (JT3 x MT2) uag idinuaias MT2 #6
3U OK-28E, OK-28RE, OK-80S - Tdfiuunimiuas #5 (JT3 x MT3) uag iainuawas MT3 #6

#3 panadluununuas

3u OK-23, OK-23E, OK-60S - Tdnaninidas #3 (9/16”-7/8” aurnunu MT2)
-winldnanmdas 17/32” auraunu MT1 Aaslduasnunuinilas #4 (MT1 x MT2)

53U OK-28E, OK-28RE, OK-80S - Tdnanimues #3 (17-1.1/8” wvuraunu MT3)

- winldnandas 17/32” auraunu MT1 daslddasnunuinilas #4 (MT1 x MT3)

- wm“lwammﬂas 9/16”-7/8” wuraunu MT2 faslduasnunuaidas #4 (MT2 x MT3)

- maﬂmmaua's bhjﬂﬁ fananunuLallas #9 Tumstmﬂammﬂas %59 unumilasaan

mmﬂu
il sinden - sides Wi 112-14

THREADED CHUCK 2 TAPER CHUCK

sma&n smu]as

wnuales - Uaandes w1 11\

JACOBSTAPER % MORSE TAPER
9

MT-A

-
sdudrereiinsAsuulss leddeadalinsresaemi Usansasgeusinl o gaviednase udludoduil 20/08/2022

J



https://drive.google.com/drive/folders/1yCH5gsOIB_1UbPwuGdFc1P9BazWYbXn9?usp=share_link

Y/
AN

Vm‘%laaﬁa‘lw% wae azlvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

Sy A

a:numuuman I a:nuznuuman a:nuznuuman

A OkURA

J1C-38B

A OKURA

J1C-49B

A okURA

J1C-50A

fhavlWi 1400 W | | fiha@oluliln 1500 W || faolwih 1500 W
oari 380 V.-50 Hz | | bari 380 V.-50Hz || bar 220V.-50 Hz
a>wawsnlumsionzgoda 38 mm || axwawisalumsiozgoda 49 mm || adwawnsalun1sivizgodn 50 mm
1SVGAVAANWUILINGN 14000 N | | usvdvqanwunymnan 15000 N || usodvgauwunyinan 15000 N
sunaunnuailosiiuasoo MT4 | | sunamnuaosidnasoo MT4 || @owiSosougruznyuilan rpm

yula 630 x 560 x 250 mm | | 3u1a 630 x 560 x 250 mm || sua 630 x 560 x 250 mm
unun 55 kg. | | umun 61 kg. || unun 61 kg.
S1MWSoUTo6D 29,500 || shawsougasio 37,500 || s1@n 34,000
a=Inawsauusnis a=Inawsauusns a=Inawsauusns

riu 2,900 doonu - || ru 3,200 dvoonu - || ru 2,000 gvoonu -
Wanoay 1,900 wUadw - | | Wanody 2,000 dUadwu - || Wanody 1,400 wUadwu -
adod 450 aw - || @ad 450 nw - || adad 350 aw -
guwiman 7,500 swuiman 8,000 swuiman 5,800

VCK

Dongcheng

JET
BROACH

@

KJC30

arlnawsauusnis

agnuznuInan
T funenidnuaim

Tdfunanlaannimasivingiu

fhavluiin 900 W
barn 220V.-50 Hz
A wawsnlumsiozgoda 30 mm
ISVGAVAANWUILINGN 11500 N
adWI5osavTruznyulan 450 rpm
S5:8:NAG0EN 140 MM
thnun 11.5/16.1 kg
5101 8,500

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022




ss0a

=OS®F

Y/
/N

Vm‘%laaﬁa‘lw% wae azlvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

. . [
di)lugluuinan aO'lUU'lllUlﬂaﬂ aO'lUU'luUlﬂaﬂ I

A ol ymeu
OKURA Waaiu
T

ﬂanaiﬂgﬁ"ﬂﬂ
AMuan

au1n FUSE
vnuldiAu
1A -250V

17cs])
OK-13

Yo ' & v ')
Tdnunanainunlly - aeniiuan wintiu

faslnia 1150 W-220V | | Araslwiila 1380 W-220V || gaasluliia 1280 W— 220V
1R1ZABNADIIU - N1UAA F9dA 13mm | | WIZABNETIU - NUARA F9dn 16 mm || arzaenadnu - Auan d9dn 16 mm
YAIEINU 1/2” xB16 | | wu1niIaIu 5/8” xB16 || quaaiiaadnu 5/8” x B16
= [ [l < = 1 1 <
Lls\iﬂ\jﬂﬁuﬂuuulwaﬂ 11000 N tls\iﬁQﬂﬂu’Nuu’ulﬂan 11500 N ujqﬁqﬂﬂuw‘uuaj“ﬂgﬂ 11500 N
Usuanusasould 800RPM | | Usuaruiaseuld 830RPM || ySumraunasauls 100-830 RPM
dwmiin 10/12.5kg. | | uwiin 13kg. || twsin 13 kg.
51 7,000 | | 53 9,500 || 51 12,000

wmsou
ainu

Tty
ponadull
Auan

¥un FUSE
vnuldifu
1A -250V

OK-16

v ] o v ')
Tfunenainunily - aenniuan wintiu

umsau
adu

g
nanaduinly
AMuan

¥un FUSE
nuldifu
1A -250V

OK'I 6RE (USUﬂD']lJ[SDSOUTG])

¥unenainuinly - nenduan - non@ny Wi

winadvwimannagu lilduau nenadiu, aeniiuan, nenilinussn, nenwmides

aoqumuuman I

A2MUTMVINAN

A A OKURA

Iwnwmmmﬂai
ABNANUaM
“|dnonidnugin*

*ﬁﬂ\ﬂﬂ‘ljﬁ]ﬁﬂlwulﬁu*
l /
175

OK-23

Tduneniaas - nanfnuan - aenldnuain
“dnoniuan - Aesldvainu + unuales
Adnenianueiv - deslddenaimuiiu®

Aasluila 1300 W- 220V
wizaanmlas-nannIuan g9dn 23 mm

¥un FUSE
winldifu
1A -250V

wiznenlaadames (Wnuesn) 60 mm
aununuallasidAsas MT2
useRegAuEHLLLiLAN 13800 N
Uiuarusasauld 530 RPM
Umiin 20.37 kg.
1 } 4 1
s1alsisaudasio 11,000
51A1U2610 MT2 l_#' 3,500

A okiRA

‘léun'umammﬂas
aaNENUaim
“ldnanidnupin*
*Hoslddonainaiu®

&”

OK-23E (U%’Uﬂ'n'ml,s'asauvl,ﬂ)

Tdiuneniaes - nenfinuan - Aentdviuaivn
“dnaninuan - Aesldiainu + upuales
Adaenidnueim - desldtasaimuiu

iasluila 1300 W- 220V
wizasnwles-naniiuan geda 23 mm

wizaenlgadmmes (Anvesn) 60 mm
suraunuaasitnaIas MT2
usIRIpALKLLSIAaA 13000 N
Uiuarusasauld 0-530 RPM
Ui 20.4 kg.
] 14 ]
s lisqudasio 12,500
o 500
s1A1U0Ma MT2 l_ﬂ=' 3,

Power Toals

A okURA

slmﬂumnmu]ai
pandnuam
*|dnonianupsn*
*dadldvonaiiuin®
1A -250V

ﬂ"

OK-28E (U%’Uﬂ'ﬂm'%’asau"lﬁ)

ldumenialas - naniuan - aenldnuam
“dnaniiuan - Aesldiainu + upuales
Adnenianueiv - deslddesaimania®

Adslnii 1680 W- 220V
wizaanwlas-nanniuan gedn 28 mm
wizaenlgadmmes (Invesn) 80 mm
aurnunuaasItA3eg MT3
wsaRegALELLAiLAN 13800 N
Uiuarusasauld 100-340 RPM
Umiin 21.5kg.
s1AMnsouvana MT3 19,500

savesia MT3 B 3,500

au1n FUSE
vnuldiiu

%10 FUSE 910
v YV a
wuldinu
1A -250V
= Y] [ @
1soNUaIn-ldLnan
NALNY

1y ¥
asianslgau
unn

=) s ]
3nlaf19814
%4
nslganu

JuU1n Dimension

sren1sevlva

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022


https://www.youtube.com/watch?v=Za7__saUh14
https://drive.google.com/drive/folders/1yCH5gsOIB_1UbPwuGdFc1P9BazWYbXn9?usp=share_link
https://drive.google.com/drive/folders/1w0VzLwpKtDpKyeCBoNdPA6EVxUWo3XmS?usp=sharing

3 - V V Sosfialvi uae azlug
=G »F A0\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

. . [
di)ugnuuinan a:nuznuuman aO'lUU'lllUl“aﬂ

= ol A okURA A okURA

1dfunenimes Tdfuneniinuein
panlInuaim AanAUAN
“|dnonianugin* “dnanituan*
*daldtonainaiu® *Hoslddonainaiu®

Yun FUSE | v

o ¥ a foniinyein " u1n FUSE
vinulaau | v oAl 1 A—

er 3 vuldiau -’ Lii l
1A -250V BROACH 1 PCS.

N " =
& Lg gERzACH\

OK-28RE Wsuanuisoseuld) OK-35LS OK-35S Wsuacwuidosoula)

Tdiunenmiues - aenfuan - nen LﬁWIUﬂi‘VI

1A -250V

5 Yo ) ¢, & s ) Tt A <05 <.
Unin fodgrain et || Viunonlandinaot (Suvofn) windi || guantman: dodiram s Seounanion
szuunsvhaumyy drg-unld aelnin 1500 W- 220V || Sq&slosin 1500 W 220V
eidlwti B v 1680 W-220V || \grgpanlaadmnes (Enuein) 35mm || arznandiuan d@saEn 13 mm
\aRNIAIES-AENNTUAA g3 28mm || gnsfingp 35mm || \rzaonleadmines (Snuedn)  35mm
Lmzman‘laagmtm? 3 (gnuesw) SOJTr; usIRegALKLLIMAN N || ussRegausuuaiian 14000 N
YuaunUAsITILATEN 2 v g v ¥
USIPINALHLULLIEN 13800 N E:;a:;:asau"lﬂ o0 R:gM E]L;SUQ’)WNL‘S’J‘SEJUVLG] 100-800 RPM
Ysuanuisaseuld 100-340 RPM To|p MmN g-
vhwiin 215kg. || 51A7 22,000 || 571 16,000
s1ATNSouTasie 22,000 oIndwsouusns -
o=Inawsauusnis u 1,500 doodu -l _

nu 1,600 goodu ~ || Wanoas 850 W Uanu - W . 1,600 ﬁoom.u i
Wanody 950 WUanu - Wanods 900 uUanu -
adad - fu 150 || @ad fu 150 || a3ad - @ 150

winaduimannagu Lilduau aenadtu, aendiuan, nenldnuasn, nenines

donuznuuinan daonuznuuinan aUnsaildsudannsu
m SoftStart A .. it M sof start A ok(RA donugunan
T wun FUSE “= = | ..
1A-250V léfunaniaes vl léfunaniaes

pandnuaim
*|dnoni@nugin*
*daldtonaimuu®

B 1/ dosaldnuasnuuuddUIS
& v g & MT-2>nuesn 0k-23,23,60s| 4,300
A = Y = .
MT-3>19nuosn -
e S sl P > ok-28E,80s| 4,300

OK-60S Wsuacuisosouls) OK-80S Usuacuidosouls)

pandnueaim
“dnonianugin*
*dadldtonaimuiu®

1'UﬂUﬂi)ﬂLI§ll'lJai manmuaﬂ ﬁaleVI'UaTVI °l'unumamm'das ﬁanmuam namwuasw
“dnanttuan - Aasldviaiiu + unuales “dnanftuan - Aasldvaiou + unuaes
Adnonsnuein - daslivanaruiu® dnonsnuoiv - dosldvesotmuiu®
Aaslwiln 1680 W- 220V || fndlwiiy 1950 W- 220V dacaldnuasn
wizaenaes-aeniiuan gegn 23 mm || WizAenwes-nenituan gugn 28 mm
wzaanlaasmnes (Snuasn) 60mm || @enanleadnmes (L?MUEJ%M) 80 mm || MT-2>19nuesh OK-23,23E,60s| 3,500
e FununumasiATes MT3 - p
IWIAUNUALBSIYIATE MT2 " oot MT-3>Bnuasn  0K-28E,80s| 3,500
LIIANAALLNULAILUEAN 15500 N L IIAIQAALNULULARAN 16700 N
YSuaruisiseuld 100-470 RPM Q%IUW‘IWL%’J‘S?JUW 100-510 RPM S ——
dwin 1687kg. || Ywiln kg. e G
SIATNSOUVDHD 21,000 || s7ANSDUYDRD 23,500 i OK-355
azlnawsauusnis . B;TQSSJSOUUSIMS donoudaoinasd

u goonu - || nu go0nU - . - . .
o 1,600 S N ’ . 1Wnuasn [Uu AdaIUSINAYD
tlanode 900 oUadu - || Wameds 1,000 uWadwu - [
a5ad _ &u 150 || @50 _ dwu 150 || ®nuesh >nded 1/2 20UNF 480

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022



\V/
JAN

sosa

Vm‘%laaﬁa‘lw% wae aslvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

uniuaIuviian 19 wa 15uuseanu AC BRUSHLESS

OKURA

Make a leferen:e

(AMAW LAY WY

Uﬁivuuuuman winldlalseu
DON'’T LEAVE MAGNET SWITCH OPEN UNATTEDNED

winadmvnsiian Tl 1udssdn du msldszuvunasesauquaszualniin
derinudsalnuiugh szuuiuliuszuu BRUSHLESS 15uusednu Wieudenisudes
nszud i lvinlanoad °Iumsuuumumusvuuuuman Tnumuuuav'luumamm vialilvl
"l:umnamumu anAudouazanlmaos smmams‘lm'lu'lamumw"uuﬂﬂm uag
anmmmuaumus..uu INVERTER #i1lsian1anasounsit wiugu usealngs Jevin T
wvinadmvnsivian 1udsedm miangdmiu augaamnssu mulssnu ey
usatiiss numiinlunngmsiazanee

sUn W - frednemsTdeu

AC BRUSHLESS MAGNETIC DRILL - INDUSTRIAL QUALITY

funanidnuesn
faNfIUaR
*dnaniuan*
*dadldvonaimsnin®

i

AC BRUSHLESS MAGNETIC DRILL - INDUSTRIAL QUALITY

°I°unumammﬂas
ARNENUDM
dnandnugfn
*Fodldvonaimuiu*

il

TAPER MT-2
JET BROACH JET BROACH
OK-35BL OK-65BL
faelnin 1700W - 220V - 50Hz | fdalniia 2280W - 220V - 50Hz
wzaanlaadnmas (1Inuasn) 35 mm | suaunualas MT-2
AMUISIsoU 540 RPM | w1znenlaadnnas (1Inuasn) 60 MM
w1gan 30 MM | w1znanadrundganiuan 25 MM
AMugaelu 3.5 M | annuiSasau 190/230/490 RPM
YuRgImMAN 166x80x45 MM | 9nz@n 45 MM
Andalunisgn - | anuenranelv 35M
gunsaiuauanluyn - | wungnusiman 166x80x45 MM
Uniin 11.8/14.8 KGS | rrdslumsgn
Yunnaes 580x210x420 MM | gunsaiuauunluya -
dmiin 11.8/14.8 KGS
YUIANEDY 580x210x420 MM
1A CALL 9171 CALL
YoRR1e) 4. isaSounasdution

1. 91gn151deu817UUAT7 (No Brush Wear)
~lifuvsesnliidnuse - Lideavasuerluavos
- annsingednenuazaAlddneszazen?
- Vhausaiesldnanedaluslaglifowsh
2. usalings muauseulausiug
- 101705 Brushless AuAuAIEIsOURIINasBIAANSEiing — saURYl
wiluanwasy
- ussda (Torque) gaﬁ‘;\uwisauﬁi'ﬁ winERuAsINEmANUI
usaldfiunaniarzarslud / Annular Cutter

- MSAIUANAIY Inverter v‘i-flﬁsaquuL%'uuuastmn'i'ﬂummnwhﬁ'u 7.

3. anwdautionnin virnusaiiadlaanin
“Lifiusadoaniuainudsedn - anudouazausn
- Unandpsraunadnuazaeas asdseansangausivinanuuny
- wnzdmiununindaiies 1y sulssnaulasawdn w?aaiauﬁmmémé’ni

: : Py
- sounyuainaue lifin1s “dunszan” annsilAsutiveudss
- Tiau3aniis uazanaruailunisvitnuszezenn

& a o
5. ssuuvianilaazuaanny

-3 L o = _a ' 3 v

- g usitnan AC finl4 Electromagnet fndsgs — Sanauuuuimaniulaluag

- vneguil lwwgesasrduusdnwiman windaliwiueziassuullosiugtifimn
- INEAUIULUIAT UUINAUT uTauutne

6. 1o ndinulanss (AC 220v)

lhigesldnsiouvamIouunnes

- frdssinaue wunzAueulsseumieludeuidlnilaaed
walulagsidnnsaiindulstosiu

- indiszuu Overload Protection / Soft Start / Auto Stop Lﬁma’wwsq
- Uasnsduazbnangnanaiiu

8. Uszudalnnin (10-20%) dat lusidiaviteuiuiuauiainii
- uanaf Brushless lifinsiduadssuinaudssduiuaouiiannes

- wé’w‘m'lﬂﬂ‘mdauwﬂﬂma‘umwmuﬂmLﬂuwawquwuu (Mechanlcal Power)
- Usuﬁmsmwmaﬂaw 85-90% mnnmsuuﬂsm'mm Usuﬁmsmwmasmm 70-80%

sdudrereiinsAsuulss leddeadalinsresaemi Usansasgeusinl o gaviednase udludoduil 20/08/2022




\/
JAN

VLﬂ%ﬁﬁﬁ‘lV\lﬁﬁ wae aglvia
APOWER TOOLS & SPARE PARTS

1 )JOKURA’

Make a Difference

nioundoufiuuviuainu

o . o . =
waY..MaI U + varaudaanayn

U - fegnansTden

finaalwvia

101ITAINATUAR F9FA
wizaenlgadnnes (Anuasn)
usInInANUISEY

v 4%ug

Jannanla

Suwies
Ysuanusisoaula
gunsaiuauunluya
niin

971A1

guAUvianay Amsurnauniu

JET BOARCH

OK-50V

winadulglnn gruguginie

Vs =3 I3
Téfunanidnuesn
ABNNTUAR
*paniuan**
ggaadne

o lénnTaniduiudey
STUUAINTA

1700W - 220V - 50Hz

12 mm

50 mm

0-3000N

widn - agiltiley - auauLaa

141 - ndoq - Buq MUununSou
250U/ 152

0-320 / 0-560 RPM

#a11u + Tosaudaainign

15 kg.

26,000

gudUvisnay A msurnauniva

UPMHAN

I

aunsadurionauld vaneviainian

[ a A
- Lliian agALuYd dunuilasd W2 -

OK-TH250

Taifiu windIMvIImANUAIae)
IuIAgUIMLAN 125 x 225 MM
YuIAna 50 - 250 MM / 2”-10”
AMug1lY 840 MM / 33"
duuld - dwaudelddadu 114u-2749
11%INA2 3.5 KGS
YUIANADY 30x30x13CM
51A1 9,800

suaw

1 -4 Y N A cew I

nslYeu AP e
daunsadurionauld viangviainian

[ a o
)G agmuau aunutad w’ieu -

Taifiu windIuvIImANURIee
YuIRgIUIIMiLAN 115 x 240 MM
YUIAND 250 - 550 MM / 10”-21”
AMuglY 1700 MM - 67"
druuld - dwaudolddadu 214U - 54 U9
DRl aTe 5.5 KGS
YUIANADY 30x30x13CM
31A1 1 5,500

F1A1duA19 19N nAsuuYse Tneddaeudslimsgatemidn Iusansiaaeusint a gavednass unludeduil 16/09/2024



https://drive.google.com/drive/folders/1fwCmZwT-wbJbPpYrYiOFNoOVmC9cgz2U?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1sV2w7vZPwg-mJgHA8WEAOvn1K1QvCbqN?usp=drive_link

AH SV Vm‘%aﬁa‘lﬂﬁq way azlvia
A APOWER TOOLS & SPARE PARTS

OS> F

~A

anduiasooalwiln

v

andu

_y
@ ~
BEARING % X7V /7 \
MHDEL.— '

(2RS) (Z2)
antudlage gnUudUnmén
winzdmiullosiudulad wingdmivawildonsd

HAILAND umeuen ammdaulige el anudougs

| e X}

BEARINGS HEAVY-DUTY

anUuvilar1Unga (2RS) anUuviindUnman (22)
wasantu (t“il::i) wwon| W | yss9/ndev |51@1/an| | Lwesgniu (t“il::i) wuen| Wi | yss9/ndev |51A1/3n
606-2RS | 6 |17 | 6 10 PCS 22 606-ZZ 6 |17 ]| 6 10 PCS 22
607-2RS | 7 [19 | 6 10 PCS 22 607-2Z 7 (19| 6 10 PCS 22
608-2RS | 8 |22 | 7 10 PCS 22 608-2Z 8 |22 | 7 10 PCS 22
609-2RS | 9 |24 | 7 10 PCS 22 609-2Z 9 |24 | 7 10 PCS 22
626-2RS | 6 [19 | 6 10 PCS 22 626-Z2Z 6 (19| 6 10 PCS 22
627-2RS | 7 |22 | 7 10 PCS 22 627-ZZ 7 22| 7 10 PCS 22
628-2RS | 8 [ 24 | 8 10 PCS 22 628-ZZ 8 (24| 8 10 PCS 22
629-2RS | 9 [ 26 | 8 10 PCS 22 629-2Z 9 (26| 8 10 PCS 22
6000-2RS | 10 | 26 | 8 10 PCS 25 6000-ZZ | 10 | 26 | 8 10 PCS 25
6001-2RS | 12 | 28 | 8 10 PCS 30 6001-Z2Z | 12 | 28 | 8 10 PCS 30
6002-2RS | 15 | 32 | 9 10 PCS 30 6002-ZZ |15 | 32 | 9 10 PCS 30
6003-2RS | 17 | 35 | 10 10 PCS 33 6003-Z2Z | 17 | 35 | 10 10 PCS 33
6004-2RS | 20 | 42 | 12 10 PCS 44 6004-ZZ | 20 | 42 | 12 10 PCS 44
6005-2RS | 25 | 47 | 12 10 PCS 50 6005-ZZ | 25 | 47 | 12 10 PCS 50
6006-2RS | 30 | 55 | 13 10 PCS 60 6006-ZZ | 30 | 55 | 13 10 PCS 60
6200-2RS | 10 [ 30 | 9 10 PCS 33 6200-ZZ | 10 | 30 | 9 10 PCS 33
6201-2RS | 12 | 32 | 10 10 PCS 34 6201-Z2Z | 12 | 32 | 10 10 PCS 34
6202-2RS | 15 | 35 | 11 10 PCS 35 6202-Z2Z | 15 | 35 | 11 10 PCS 35
6203-2RS | 17 | 40 | 12 10 PCS 40 6203-ZZ | 17 | 40 | 12 10 PCS 40
6204-2RS | 20 | 47 | 14 10 PCS 56 6204-ZZ | 20 | 47 | 14 10 PCS 56
6205-2RS | 25 | 52 | 15 10 PCS 65 6205-ZZ | 25 | 52 | 15 10 PCS 65
6206-2RS | 30 | 62 | 16 10 PCS 72 6206-ZZ | 30 | 62 | 16 10 PCS 72
6207-2RS | 35 | 72 | 17 10 PCS 120 6207-ZZ | 35 | 72 | 17 10 PCS 120
6208-2RS | 40 | 80 | 18 10 PCS 152 6208-ZZ | 40 | 80 | 18 10 PCS 152
6209-2RS | 45 | 85 | 19 10 PCS 176 6209-ZZ | 45 | 85 | 19 10 PCS 176
6300-2RS | 10 | 35 | 11 10 PCS 32 6300-Z2Z | 10 | 35 | 11 10 PCS 32
6301-2RS | 12 | 37 | 12 10 PCS 35 6301-Z2Z | 12 | 37 | 12 10 PCS 35
6302-2RS | 15 | 42 | 13 10 PCS 45 6302-ZZ | 15 | 42 | 13 10 PCS 45
6303-2RS | 17 | 47 | 14 10 PCS 53 6303-Z2Z | 17 | 47 | 14 10 PCS 53
6304-2RS | 20 | 52 | 15 10 PCS 63 6304-ZZ | 20 | 52 | 15 10 PCS 63
6305-2RS | 25 | 62 | 17 10 PCS 100 6305-ZZ | 25 | 62 | 17 10 PCS 100
6306-2RS | 30 | 72 | 19 10 PCS 140 6306-ZZ | 30 | 72 | 19 10 PCS 140
6307-2RS | 35 | 80 | 21 10 PCS 180 6307-ZZ | 35 | 80 | 21 10 PCS 180
6308-2RS | 40 | 90 | 23 10 PCS 240 6308-ZZ | 40 | 90 | 23 10 PCS 240
6309-2RS | 45 (100 | 25 10 PCS 320 6309-ZZ | 45 |100( 25 10 PCS 320
6310-2RS | 50 (110 | 27 10 PCS 400 6310-ZZ | 50 |110 | 27 10 PCS 400
6311-2RS | 55 ({120 | 29 10 PCS 510 6311-ZZ | 55 |{120 | 29 10 PCS 510
6312-2RS | 60 (130 | 31 10 PCS 675 6312-ZZ | 60 {130 31 10 PCS 675

71m1duA19 19N mAguUYse Tnedddaeudslimsgatemidn Usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022



v

P

As Vm?faaﬁalw‘ﬁh waz avlva

/\¥Y/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

=\ .4 ca =\ 4 =\ .4 ] 1
anduainasiiuln, a3nd ON-OFF, adndunuainy

#ANBUNUAIN a9 ON-OFF

MODEL

FUA

VUIA

OITGE

A-S-SWD-1 Anvunuainu - 200
A-S-SWO-1 #3n%g ON-OFF 3P 15A 125
A-S-SWO-2 a3n% ON-OFF 3P 30 A 225
A-S-SWO-3 #3n% ON-OFF - 160
A-S-SWO-4 |43a% ON-OFF g'uﬁ'uﬁ;ﬂ - 500
‘ A-S-SWB-1 anduamasiuln @n 95

A-S-SWB-2 | aaduanasiviv Tnng 200

Andunnioy Suiiion 115

@nduanasiuln Andumdes A'S 'SW B '3

s

A-S-SWE-1 A-S-SWE-2 A-S-SWE-3

Model WM AxBxCxD nsLld 51A1
A-S-SWE-1 90 x 56 x 78 mm 10A-220/380V 450
A-S-SWE-2 88 x 56 x 76 mm 10A-250V 750
A-S-SWE-3 | 100x40x82 x 75 mm 10A-250V 750

#iulnl OKURA OK-5BG 1% A-S-SWE-1
#iulnl OKURA OK-6BG 1% A-S-SWE-1
#iuln OKURA OK-8BG 1% A-S-SWE-1
#iulW OKURA OK-10BG 1% A-S-SWE-1
#iulWl OKURA OK-10BGS 1% A-S-SWE-1
#uln OKURA SBG300 1% A-S-SWE-1
#iuln OKURA SBG350 1% A-S-SWE-1
WVia912 OKURA YD-13A 1% A-S-SWD-1
UviLa312 OKURA YD-16P 1% A-S-SWD-1
uviua312 OKURA YD-16S 1% A-S-SWD-1
UviLa312 OKURA YD-16H 1% A-S-SWD-1
LviLa312 OKURA YD-20P 1% A-S-SWD-1
LYiLa91 OKURA YD-25P 1% A-S-SWE-2
LYiLa912 OKURA YD-32P 1% A-S-SWE-2

a1 i KT-402 1% A-S-SWE-1
a1 i KT-402S T4 A-S-SWE-1
a1 v KT-402M 145 A-S-SWE-1
a1 i KT-402P 1% A-S-SWE-3
a1 i KT-403 T4 A-S-SWE-1
AU Wi KT-404 T A-S-SWE-1

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022




\7 3ol way avlva

)

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

49

A-S-SWC-4

a0 ON-OFF Aiasa N2 1

Model sUn | YUIMAXB | U1-nssuE | 51A1
A-S-SWC-1 | swasu | 28x21.5mm| 4-16A 120
A-S-SWC-2 | fwaen | 28x21.5mm| 6-16A | 140
A-S-SWC-3 | fwmasu| 30x22mm | 4-30A 200

11

A-S-SWC-5

A-S-SWC-6

o0

A-SSWCT T8 ASSWCS A-S-SWC-9  A-S-SWC-10

Model sUn | VUM AXB | U1-nszuE | 51A1
A-S-SWC-4 | dwden|28x21.5mm| 4402 | 250 | T4du uvinadruunusiman
A-S-SWC-5 | dwdon|28x21.5mm| 4;16A | 250 | ¥/ winadruvwivian
A-S-SWC-6 | dwden| 22x19mm | 453974 | 150 | Tdfu wivasuvwivian
A-S-SWC-7 | dwduu| 28x10mm | 4362 | 120 | 14&u \Bouvio 63PEW
A-S-SWC-8 | dwduu| 28x10mm | 407 | 160 | Téiu dunsmuumnas 0B
A-S-SWC-9 | vnau | 20mm 2.5A 100 | T¥hv wivadruvwsivan
A-S-SWC-10 | dwdeon | 19x12mm | 39AZ6A | 100 | T4ifu n3asiialnii

71A1duA19 19N mUAUUYSe Tnedddaeudslimsgatemidn Usansiaaeusint ar gavednass unludeduin 29/07/2025




Py AS

\7 3ol way avlva

@)

/\¥%/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

a ¢ X a4 o o w a 4 a4
A2 NAYU-a4 dliiasd mmusanam"lmlﬁﬂ HASIAFAINDIUS)

Un - Un - Un (handnaenau)

‘
ASPOL ) Cocny
NO
GO
CAS

WuazluaneluvesaIndnaulnsa E-OK-PA3-S-1

Model

VUA

Yun AxB

U1 - NISLLEA

31A1

E-OK-PA3-5-4

o o
GLIGEEY

30x22mm

6-20A

200

sandad W PA2 uaz PA3 200-600 KGS 1% E-OK-PA3-S-4

=\ o .3{ o (- a d' = dl
AU NAYU-a4 mmusanaaa'lwﬁq LASIAIDIUDDIUE)

Wuezluanigluvesaindaoulnsa E-OK-PA3-S-2

Model

VUA

Yu1n AxBxC

U1 - NISLLEA

1A

E-OK-PA3-S-5

Junn

82x48x71mm

6-16A

750

sandas il PA2 uaz PA3 1000-1200 KGS 19 E-OK-PA3-S-5

AW AN / nﬂwqﬁﬁﬂmu

Model VUA |vumtndu (A) | V1 -nseud | $1A0
A-S-PSO1 |Noone| 22MM | 4-10A | 100
A-S-PSO2 |No7Ne| 22MM | 4-10A | 100

NC - Normally Close (117) / NO - Normally Open (1#a4)

ammgnaniau EMERGENCY STOP

Model UM | vt (A)| Y1 -nseHE | 571A
A-S-ESO1 |Nosnc, 22MM | 4-10A | 500

NC - Normally Close (t3812) / NO - Normally Open (11n4)

dnusuina 1Wa-Un 1i5a1dagussuy

Model YUA | vuaddi (A)| V1 -AsSuEd | 51A0
A-S-SSO1 |3aoSt| 22MM | 4-10A | 200

NC - Normally Close (t%812) / NO - Normally Open (11n4)

1A 1duA1@ 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn Iusansiaaeusint a gavednass unludeduin 07/04/2025




3 ' V V&d‘l‘ll\lﬁ ¢ azlva
=S FF" A A POWER TOOLS & SPARE PARTS

aAUuNEAMN LIMIT SWITCH

aRnaIm itin an szuu i Wie Burieussud i ududnsinna
COM = COMMON (##1A3ULNATUNUAADA)

NO = Normally Open (Unfiniinnauunaiienunasn suiioainniieu)
NC = Normally Close (Unfi%1nauunavuniunasn #1911aa5in11911)

Model [szusaiia (E)| wuin AxBxCxD nszud 51A1
A-LMS-001| 30MM |25x50x23x18mm|Ac250vV-15A| 500
A-LMS-002| 35MM |25x50x23x18mm|AC250V-15A| 500

\ pa i (@) (@)
B D NN

Model |szuzaiia (F) |vunn AxBxCxDxE| ASSLLA 51A1
A-LMS-003| 3MM |22x11x28x16x10mm|AC 250V-15A| 150

COM A ﬂ
D F[_T1
d) B o)

o

A-LMS-003

o E

sﬂmwulumaem
aw‘lumuauaummaia C
O | O||es©
NO |NO
1| 2 A
NC [ NC
OOl o
Model AU NS (C) | Yum AxB nszud 51A1
A-LMS-004 20-90 MM 60x30 MM |Ac250v-10A| 800
A-LMS-005 20-75MM 56x21 MM | Ac2s0v-5a | 1,200
A-LMS-006 30 MM 56x21 MM | Ac250v-5a | 1,200
AC90-250V
A-LMS-007 1-8 MM 15x18MM | “200ma | 2,000

wiurgasainuuu laidusia PROXIMITY SENSOR

Tdwmsu Andaiolumuwefwisninstedulans [unialinadndld vinauuuy Liduia nununt wdeddiu 'mnvuuu'[awv
funiidideafs wins293U (Sensing Face) - Isulwasazasne auuusimanlnia sonun - mamﬂnmﬂu Taug (1B widn 1annan)
wanlndlusseeiidmiun Tuszos 8 mm aumusimdn Infihasgnsunau — wuiwesozdadyayrniesnun (ON/OFF)
lidasdinsduiansa q - Lifinsd@nusouvuaiinaing

Model szuIBUIGas (C) | YumAxB | nszua 5701
wian wuwes| A LMS-007 1-8 MM 15 AC 90-250V

71A1duA19 19N mUAgUUYSe Tnedddaeudslimsgatemidn Usansiaaeusint a gavednass unludoduil 30/09/2025



\»fié‘ T

-AHS %

\7 3ol way avlva

'/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

ans-1Asa9dia i
dAwmduiasaailolnil viasnen

¥, 772721 BOSCH ® @ Hitachi LG ©

NS

OKURA

Make a Difference

fmisun3oadio Il 5901 fmsunoadio Il 5901
1A399985 NOSOON 120 in3oeda liwed 2414NB 250
1A309305 9523NB 120 in3eeda lwes TCH-355HB 250
1AT091385 9617 250 1AT99ARYDIAT LS-1040 250
115041385 9607NB 250 1950418089971 GCM 10 250
13091385 9067NB 250 a3l 6401 150
13091383 9607, 9000B 250 adu' il 6301 150
13091385 9007H 350 a3l Hp-1500 200
13041385 GWS6-100 120 a3l GBM 6 RE 200
13041385 G10SF 150 anulWilh GBM 450 RE 200
1AT0991385 G15SA2, 9006H 250 #21 15073 GBH 2 SE 150
11309385 G18SA2 350 a1 15A15 GBH 2-20SE 150
1509385 GWS24-180 350 a3 l3a13 2-24SRE 150
15991385118 MGS38DZ 200 a1 T5a13 2-24DSE 150
19504385178 HI-25 200 aulsais 2010 200
13 esdansziiioq 4100NB 150 ANURIZADUNTA DFIO 200
i3 esdansziiioq 4100NH 150 Hond il 6905 200
in3eadansziioq 41070 200 Hond Wl 6906 200
in3esdansziios CM4SA 150 1303 1MAes 3612BR 150
in3eedansziiios CM4SA2 150 3 eusnes HI-3612 150
in3oadansziiios CM4SB 150 1AT09TAT 9218BL 200

IAT0ITANTZATENG Y 9045 200

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022



\7 3ol way avlva

65,

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

nu-Namaat

ia3aviialniln
MAKITA
AU'TWAN

nu Wanaau
N1900B 400 200
19118 w0 [
1600 900 550
1100 900 550
ggg: 900 550

LRSI ALIN

nu Wamaas
9218PB 500 280
9218SB 500 280
9218BL 500 280
9218B 500 280

LA3AVAANTEANHNSE
9401 850 550
BO 4510 400 200
BO 3700 450 250
BO 4540 400
BO 4556 400
9035 500 250
9045 500 250
1a3a9Ltaas i

nu Wanaau
9005B/9006B | 500 280
9006 400 280

%047 00 [
9067 920 550
N9500N 500 280
9523NB 500 280
9556 500 280
9607 900 450
9607NB 860 450
9617 900
GA7001 900
GA7001L 900
GA7020 950
GA7030 950
LA3a9LeISiiel

nu Wamaan
903 380 240
906 300 220
9105 900 400

LRI HELGY e

nu Wamaau

4300BV 450 250
ia3avealniuas

nu Wamaan
%::::B 860 480
2414 860 480
2414C ss0 [N
2416S 950 550

Asslnssatuan i

nu Wamaau

353200 500 300
1ASAILIVILNAS

nu Wamaau
N3701 450 250
3703 450 250

71A1duA19 19N nUAuuYse Tneddaeudslimsgatemidn Iusansiaaausint a gavednass unludeduil 13/11/2024



55y AHS

\7 3ol way avlva

(66,

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

3612BR 450 HR 2400 400 200
3612 900 450 HR 2410 400 200
3612C 900 450 HR 2441 500
HR 2451
1ASaviAa IO AU HR 2450 400
nu Wanaa HR 2453 550
5900B 200 440 HR 2470 550
N5900B 200 _ HR 2510 400
5800NB 530 250 HR 2050 400
5704 550 260 HR 3820
HR 3520 550
58068 450 230
5700 900 450 HR 3830 800
v 50 30 HR-4000C 500
56068 450 230 HR-5000 800
5402 900 550 HR-5001C _ 80(,)
5201N 900 450 t3avtihay
5103N 900 450 bl Namaat
= = 4014N 350 200
Eh N BhHREN 2] =
Wiu flamast tﬂ‘ia\iﬁﬁ nsumao
LS 1030 900 450 nu Nanaqt
LS 1020 500 250 4100NB 450 300
. = 4100NH 450 300
Ul
; - > 41078 900 450
nu Wamaasu
6301 500 350 RGN
ca01 200 250 nu Wamaau
5209 - 200 HM-0810 600 300
6410 NHP1300S 380 _
6501 300 200 HM 1201 1100 550
8416 soo [ hm 1301 1100 -
HP 1500 400 200 HM 1302 1100 550
HP 1600 400 200 HM 1305 1100
g UTs013 HM 1306 1100
nu Wamaau
HR 2010 400 200

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022



3 ... AH SV Vtﬂéa\‘iﬁﬂWﬂ’] uaz azlvia
=05 ®YF A9/ )\ POWER TOOLS & SPARE PARTS
1329 18l MT651 280 220
nu Wamaasu MT811 350 250
2012 1200 MT813 400 300
1A3avL2iNLsav MT600 400 280
viu flamase | | MT602 a0 [N
3501 900 LA AIA RN NTEANHNGE
fian i nu Wamaaw
Yu Hanaat MT920 300 250
6905 650 350 MT940 950 280
6906 850 500 1ASAILINVILNAS
MAKTEC Yiu Wamadn
15 adtas i MT360 950 750
i flanast MT370 380 280
MT900 sso [ w3avihau
MT90 350 250 Wy Hamaau
MT954 350 250 MT400 450 300
MT950 350 250 DEWALT
MT958 350 250 iasavealniuas
MT959 350 280 nu Wamaau
3 avERANSTLTAY DW-871 900
Wu Hanasy w3avtias i
MT410 400 280 . _ _
- - - nu Wamaaw
NS hHpM 9] DW-801 400 250
MT560 450 280
MT580 _ DW-803 400 250
a3avaa lias DW-810 200 -
nu Wamaaw AUl -
MT240 900 700 UL : RED
a = nu Wamaaw
NN BhHPN 2
, = — DW566K
nu Wanaau
MT230 1000 850 — -
31 ulnliA msaoml\"lw ma:s :
nu Wamaau nu Hanasu
MT650 280 220 C 356 900 -

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022



C‘%P"{F'*

\7 3ol way avlva

AHS /68

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

C 356N -
LA3ILAITU I WU
nu Wamaasu
MGS38Dz 500 250

wmaaven tniuas

nu Wamaasu

TCH-355HB 860 1,050
g1UuTWi

nu Wamaasu
TE-1 500
TE-10S 500
TE-15 500

raavtas i

nu Wamaawu
G-10SF
g::gggz 400 250
G-10SF3
G-10SS 400 250
ron-soc | soo [N
G15SA2 700 350
G15SE3 850 600
G18SE2 1000 550
G18SE3 1000 550
G10-SP 400
G10-SD1 400
G15-SA 500 280

LA AV2AR LI

nu Wamaau

SAT-180 820 420

wmaava lniuas

nu Wamaawu
HU-14 900 500
CC14SA 860 500

1A3aYLINVILORS

nu Wamaawu

TR-12 900 _
IA3avlAALNYLAAY

nu Wamaau
Cc7 550 280
C13 1100 440

I3avianNsTLaY

nu Wamaau
CM4SA2 400
CM4SA 400 -
CM4SB 400 330
CM4SB2 500 350

gulnn

nu Wamaaw
D6C 400
D6SH 300
FD10VA 300
DU-10 400
FDV15T 400 _
VTP13 400 200
DH24PC3 400 200

gAa T

nu Wamaau
H41SA 450 200
PR-38E 700 400
PH-65 1200 900
C360-V w0 [

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022



-
1

\7 3ol way avlva

P ¥- AHS {69

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

LASDIA A NTEANHNGE GSB 10 RE 350
nu Wamaau GSB 16 RE 350
GSB 18-2 350 | 220 |
GBM 1 350
w3avaalnuas GBM 6 350
vins PR GBM 6 RE 450 200
GCO 14-2 900 500 g:m 228 RE 450 200
13aatdas T g1UTIn3
Nu Wanmaas nu Wamaaw
gaz g:igg 500 250 2 SE 650 250
GWS 7-100 500 250 2-20SE 650 250
UM w0 | sw | [zmme | ew | mo
5 -24 DSE 65 25
GWs 21-230 900 >80 2-26 DRE e50 250
GWS 24-180 1100 850 2-26 DFR
GWS 24-230 | - _ GSH11E 1000 600
tAavtaatianAaa A1
nu Wamaasu : - -
GST 85 PB ‘ i Manaa
GST 85 PBE 450 280 GBH 4 DSC 450
GST100 PB 450 GBH 5DC 450
PST 54 450 GBH 7-46DE 900
L1A3AvEnNNSELLAY GBH 5-38D 850
nu Wamaasu GBH 38 900
GMS 34 450 GSH 388 500
3advLlAaLdLAAY JEPSON
GKS 6.1/2 ' % l’ﬂ%a.edﬁm - B,
GKS 7.1/4 700 iy Aanaaw
Ul oiia 900
nu Wamaas
PSB 400 400
PSB 400-2 400
PSE 400 RE 450
PSB 500 RE 550

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022



\7 3ol way avlva

D

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

DongCheng

sgulni

nu Wamaas
J1Z-FF02-6A 300 200
J1Z-FF-10A 350 200
Z1]-FF02-13 400 220

LYULANTAAUNS A

nu Wamasw
Z1Z-FF-130 1,200 750
Z1Z-FF02-200 1,800 1,000

HIGH CLASS 1A3a9Lies
ww3aviihay wu__ | Namaan
iy flamasy | | SIM-FF100A 500 200
EB-40 3;;0 250 SIM-FF02-100A 500 200
L1ASaILI eIl SIM-FF04-100A 500 200
Vi flamasy | | SIM-FF-180A 1,000 550
HI-25 380 270 LASAILALITATY
A5a1WHA S1S-FF-150
Vi Aanaat isavnn lntuas
H65SC 1200 900 viu Hamadn
LYIULANZAAUNS R J1G-FF02-355 860 440
Yu famaa 1A3aviaagdInada
HI-130 1200 750 viu Hamady
HI-200 1800 1000 M1Q-FF-85 450 220
A NULRNZHITS J1F-FF-30 600 400
nu Wamaas tian 1l
HI-DS90 9200 650 P1B-FF-22C 850 500
RN RI[R) Y
nu Wamaawu
HI-125 660 430
1Ay Al
nu Wamaau
HI-26 500 300

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022




\7 3ol way avlva

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

{;y

iz, w5987 (CARBON BRUSH ) o, _
wuu AUTO- CUT P 1]

NO.

CB-1

YUIAAIU (mm)

910 nu1 n910

dgusaldnuiasSaoiialwiln

903

5101/50

20

CB-50

12 5 8

19008B, 1923, 1923B, 3700, 3700B, 3701, 3702,
3702B, 4014B, 4300A, 4300BA, 4300BV, 4300V, 4401,
6013, 6016, 6020, 6400NB, 8413, 8419B, 9030,
JR3000,N1900B, N1923B, N3701, N3702, N4401

20

CB-51A

12 5 8

1901, 1923B, 37008, 3702B, 4014B, 4300BV, 4300BA,
4301BV, 6010B, 6010VR, 6013B, 6013BO/BR, 6016,
6020, 6300-4, 6300L, 6300LR, 6300NB, 6300NBW

20

CB-55

12 5 8

6010N, 6300T, 6300TBW, 6500N, 6701, 6801B, 8416,
8419B, 8419B-2, JR3000V, UH4500, UH6300

20

CB-64/64A

11 5 8

906, 6000LR, 6000R, 6010B, 6010BVR, 6510LVR,
6700N, 6800DBV, 6801DB, 6801DBV, 6802BV,
6805BV, 9035, 9035N, 9504BH, BO4510, BO4540,
BO4550, BO4553, BO4554,

20

CB-65

3705, 9803, 6905B, 9035KB, 906H, 9501BH, 9503BH,
DA3000/R

20

CB-70

11 5 8

4320, 6501, 9036, 9514B, 9514BH, UH3000

20

CB-100/100A

15 6 10

1001, 1100, 1600, 2106/W, 4014N, 4014NB, 4014NV,
4105KB, 5600NB, 5800NB, 6906, 8035NB, 8700N,
9005B, 9006B, 9045, 9045N, 9201, 9207SPB,
9207SPC, 9218PB, 9218PBL, 9218SB, 9741, 99008B,
9901, 9924DB, DA6300, GA5000,JN3200, JS3200,
LS0810, PC1100, SR1600

25

CB-105/105A

15 6 10

HK1800, HK1800L, HK1810, HM0810, HM0810B,
HMO0811, HM0821, HR1800, HR1820, HR2010,
HR2210,HR2220, HR2510, HR3520, HR3520B

25

CB-106

15 6 10

1911B, 3620, 630, 6401, 8420V, HP2000, HP2010,
HP2010N

25

CB-152

16 6 13

910,,1804N, 1805B, 1805N, 2012, 2030, 2040, 2412N,
2414, 3501N, 3600, 3600B, 3600BR, 3600H, 3600NB,
3601B, 5007B, 5700NB, 5014B, 5016B, 5103N,
5201N, 5401N, 5402, 5700B, 5800BR, 5900B,
5900BR, 6600, 6910, 8050, 900B, 9006, 9007, 9105,
9207B, 9401, 9607, 9607B, 9607BL, 9607NB, 96098,
9609HB, 9609NB, GA700, GA900, GA7000, GA7001L,
GA9000

30

CB-153

17 6 13

1804N, 1805B, 1805N, 1806B, 2012, 2030, 2030N,
2040, 2114C, 2412N, 2414, 2414B, 2414K, 2416S,
2708, 2711, 3501N, 3600, 3600B, 3600BR, 3600H,
3600NB, 3600NBR, 3601B, 3612B, 3612BR, 4107R,
4107B, 4100B, 4100C, 5007NB, 5008B, 5800NB,
5012B, 5014B, 5014NB, 5016B, 5016NB, 5100BR,
5103N, 5201N, 5401N, 5402, 5500S, 5700, 5800BR,
59008, 5900BR, 6910, 7104, 7104L, 7305, 7305H,
8050, 9105, 9401, 9402, 9607, 9607, 9607NB,
9607HBS, 9607HB, 9607NBS, 9608HB, 9608HBS,
9609NB, 9609NBS, AC6001, GA7000, GA70001,
GA7001L, GA9000, GC5000, LS1011, LS1030,
LS1510, SR2100, SR2300, SR2600

30

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022



https://drive.google.com/drive/folders/1EAuSO_wnt9eisATrERXXJ4qfH95XHm-T?usp=sharing

OS> F

-AHS T

\7 3ol way avlva

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

wuUsiau ( CARBON BRUSH )

NO. gianu (mm)v awwsaldnuiaSaoilia Wil s1m/oa
912 nun 219

8600, 8600N, HM1200, HM1200B, HM1200K,

CB-155 18 6 13 | HM1201, HM1300, HM1301, HM1400, HR3850, 30
HR3850B, HR3850K, HR5000, HR5000K
20308, 2414B, 3612, 3612C, 5103R, 5143R, 5903,

CB-203 7 18 1 5903R, LC1200, LS1211 30
9027, 9027S, 9027SF, 9029, 9029SF, 9037, 9037SF,

B-204 9039, 9039SF, 9047, 9047L, 9047S, 9047SF, 9049,

CB-20 7 '8 | 9049SF, 9057, 9057SF, 9059, 9059SF, HM1303, 30
HM1303B, HM1500, HM1500B, HM1800

CB-303 17 5 11 | 5603R, 5606B, 5703R, 5806B 30

CB-304 127 5 11 | HM1100, HM1100C 30

CB-318 16 5 11 | SXHX16MM 30

CB-408 12 6 9 | 9500N, N9500N 20
3703, 3704, 3901, 6830, 6832, 6920NB, 6922NB,
6950, 9031, 9501B, 9501BH, 9503B, 9503BH, 95058,

CB-411 12 6 9 | 9505BH, 9520B, 9521NB, 9522NB, 9523NB, 9524NB, 20
9525BN, 9527NB, 9528NB, JN1601, N500, N9500N,
N9501B, N9501BH, N9503BH, N9505B, N9505BH

CB-415 12 6 9 | 6820V, 6904V, 6904VH, 6805H, NHP1010, NHP1030 20
4304, 4304/T, 4305, 4305/T, 4306, 6301, 6408, 6821, 9046,

CB-419 12 6 9 | BO5000, HP1500, HP1501, HP2030, HR2030, HR2410, 20
N800, N910

CB-459 15 5 11 | HP1630, HP1631, DP2010 40

1607 014 103

21

11201, 11202, 11205

60

1607 014 116

17.5

1210, 1211, 1337, 1337.1, 1338, 1347, 1581.7, 1608,
11213.1, 11213.9, GWS6-100, GGS 27L

60

1607 014 122

215

GBH38, GBH5DCE, GBH5/40DCE, GBS4, GBH5CE

60

1607 014 130

GNS 14, GWS18-180, GWS18-180J, GWS18-230,
GWS19-230, GWS20-180, GWS20-180J, GWS20-
180S, 1351,1352, 1356, 1361, 1362

75

2604 321 904

1122, 1158.7, 3125, 3147.7, 3230.4, 3238.7, 3239.7,
3241

60

2604 321 905

1127, 1127.7, 1129, 1180.0, 1180.7, 1181, 1182,
1412.7

60

2604 321 912

999021

CSB550-2, GSB16RE, PSB400RE

CE16, CJ60, CJ60V, CJ65, CJ65VA, VB, CN16,
CB10VA, CJ60T, CJ65V, CJ7V, CE20, CE29, CN23,
D10YS, DH20V, DL114, DL-116, DH25V, DH-20, DH-
22, DH-22V, EW-14, F20A, FG12SA, FG12SA2,
FG10SA, G12, G1281, G12SA, G12SG, G12SR,
G13SB, GP2, G13YB1, G10SB1, G10SD1, G10SF,
G13S1, GP2SA, G-10, G-10SA, G-10SB, G-10SD,
JHB0A, JHT60A, J-60 JHV60, KUS-ORH, KUS-OR,
LDU-4, LA12, M6SB, PDM115, PDM125, PDP115A,
PDS115, PD-125, PF1, PF1F, PB20, PDA-100D, PD-
125A, PDP-100C, PDA-100A, B, C, PDP-115,A,PDS-
100, PDS-115, A, PSU-4, SAY150A, SO110, SO110A,
SOD110, SV12, SF-150, SP13, SAK-100A, SAY-150,
S-10, TR6 TR6M, TR-6A, TN-6C, VRT-22, VRV16, VR-
16 VRT-22A, WAYF, WH16, WH14, W6SD, G10SP1S,
G10SR, P20SB

60

40

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022




AH SV Vm‘%aﬁa‘lﬂﬂq wae azlvia
A\

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

iuUsianu ( CARBON BRUSH )

NO.

JUIAAIU (mm)

910

nul

n910

duasaldnuiasSeoiioluiln

5101/80

999038

17

13

BLU-4, C8U, C9U, CN45SA, CNG6OSA, CS350A,
CS35B, C7SB, C8, C9, C10FB, C12, CC128A,
CC14SA, C6SA, C7BD, C7SB, CS28B, CS280A,
DH50SA, G23SB, H50SA1,

DH50SB, DU-PN2, G18SC, G23SA, G18SD, GP13,
H55SA, HU12, HU14, H55SC, M12SB, NUK-RN, P50,
P40, PDE-180, PG21SA, P50SA, PS-50, PD-180A,
PSM-7A, SAH180, SB110, SR-15, TR12M, TR-12,
CC14SB

40

999041

12

BLUSH3, DMT-13A, BUW-SH3, C5, C5Y, D6SH,
D10VC, D13T, DH16V, DH22VB, DH22VD, DH24PB,
DH24PD, DD-13V, DH24VB, DH-24VD, DMT13A,
DR10, DU10, DUT20, DUT13, DUV10, DUV13, 16,
DV13V, DV14V, DV20T, DV20V1, DV20V2, DV20V3,
DV20VA, DVR10, DVR13, DW15Y, D10VD, D13V,
D13VB, D-6C, D-10C, D10V1, DG-6, D-6V, DG-8, DY-
6, D-10V, D-10VA, DM-13A, DV-10,

DMT-13, DMV-13,DL-1GA, D-1FA, DH-14V, DV-20V,
FC5SA1, FCH66, FCJ55, FCJ55VA, FCJ65V, FDV12T,
FDV12V, FDV15V, FM8, FDV16VA, FH45, FDV20VA,
FH35SA, FJ50VA, FP20SA, FS10SA, FS10SB,
FSV12, SFV13Y, FV16V, FV16V, FSV12V, FD10VA,
FDV15T, FDV16V, FD10SA, FDV15T, FV12T,
FV12VA, FV12VB, FU-20, LUH7,LUT-DM4, NU-DH4,
P20V, P20SA, PH-22V3, SNV6, SV8SA, SV128A,
SA12SD, SV12SE, SV12SF, SV12V, SN6, SNG-6, SN-
10, A, UTSV, VTP10, VTP13, VTP13A, VTV10, V-14,
VP-14, V-10A, W6V1, W6V2, W6VA, WEVA2, W6EVB,
WGEVE, WEVF, W6SC, W6VA1, W6, W6SA, W6V,
DH18VB, DH24PE, DV20VB, W6VB2, W8VB

40

999043

17

11

BM25Y, BUPN3, C6U, C7U, C8FA, C8FC, C8FS,
CM6, CR10V, CR 12V, CR17Y, C6, C7,

C8FB, C8FC, CM4SA2, C7SA, CM4, D13, DC120V,
DH28Y, DH38YA, DH38YB,

DH-38YB1, DH38YF, DH40FA, DH40MA, DH40MB,
DH40SA, DH40YB, DMT16, D13Y, DH42, F30A,
FCB6SA, FC7SA, G13SC, G15SA, H41SA, H45MA,
H45SA, H41, H50, H50SA, M8, M8V, NUPSRS,
NUSSRS, PDM150, PSU6, PH-40F, PR-25B, PR-38E,
P30, PH125, PUPM3, PDU-125A, PDU-150, PS-6A,
PS-7B, PH-55A, SAT180, SB10T, SB75, SP18V,
SB10V, S15, SP18, SB8T, SP18T, SR-10V, TR8M,
TRS8, UT8V, VR38, VTP16A,VTV16, WH22, C7SB,
C8FB2

40

999044

17

17

A-100B, B-600A, C13U, CC12Y, CM12Y, CNF65U,
C10FA, C12FA, C15FB, CC14, CC16SA, CB75F,
CC12, CM-10, C-15FA, F1000A, F-505B, F-400, F-
5040, F-504B, G18SE, G23SC, G23SC2, G23SE,
G23SF, G23UB, G18SH, G18SA2, G18SG, G18U,
G18UA, G10UB, G23U, G23UA, G18SF, G23SD,
HB12, H65SA, M12SA, M12V, PDM180, PDM230, L,
PDU180, PDU230, L, PSU7, PSU8, PSU9, PSU13,
PS-15A,

PSU-13, P12R, P12RA, P100F, PDH180C, PHG5A,
PSM8, A, PDU-180, PDC-230, SAH230, C10FC,
C10FC2, C10FCD, C10RA, H65, PDC-180

50

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022




3 V V&Q‘IV\IW ¢ 9zluia
=S PF AHS A POWER TOOLS & SPARE PARTS

doonlu-1asavialwu

9, 7771 BOSCH® @ Hitachi LG

U mga | mnizeh U g | mwizeh

1309383 N95S00N 40 15 insesanliiues 2414H 150 35
IA3091385 9523NB 40 15 insesanliiues 2414NB 150 35
1A399R85 GWS 6-100 40 15 insesanliiues PCH-355 80 30
1309905 9006H - - inseenanszifios 4100NH 40 15
130905 9007H 120 20 insonanszifios 4107 - -
1309983 G15SA2 50 15 IA30ADYIIADY 5806 40 15
1309983 G18SA2 80 20 IAT0ARYINADY 5704 - -
13091985 9607NB 120 20 IATeAREINADY 5900 50 15
IA309I3831BA081Y 906 40 15 IATeAREINADY 5201IN - -
I09ReTHEA0E1Y HI-25 40 15 anu'liih 6501 - -
IA3090051BADE1Y MGS-38DZ 150 20 anu'lvvh D6SH 40 15
1A50UAT 9218B/BL/AL 50 15 auliih GBM 6 RE 40
IATOUANTEAIENTIE BO4510 | 40 - a1l GBM 450 RE 40
IATOUANTZAIENT Y 9035 40 - anulwih HP-1500 45 15
F03UAnTEAIENTIE 9401 45 15 d1ulsais 2-20SE 100 -
aulvlih N1900B 40 15 a11ulsais HR-2010 - -
nu'ldlih 1804 - - analvldh PR-38E 120 20
AT Aes 3612BR 50 15

ATeus A 3701 50 15

In30AYRIM LS-1040 150 30

smduiaradinisiAsunyse Ineddawdalimsreaamin sansaeaevsing al gnv1ednass usludeduil 20/08/2022



) . V V Jesilalwin uaz exlua
S ¥ AHS J75X R 1501 ¢ shine rars

wov-1asovijalwun

W/, 7727211 BOSCH ® @ Hitachi LG

©: 6 9. & &

dmsuiaSeoiialwiln 101 dnsuiaSooiialwiln s101
nSovanluiues 2414NB 250 1n5001d0800d1 LS-1040 250
1n3ovanlwives 2414 250 1n3o01d083ndad 4300BV 300
1nSevanlwivos MT240 250 1nSovid083ndad HIB5PBE 300
1nSavaaluives GCO14-2 250 103001985 N9500N 250
1n3ovanlwivos TCH-355HB 300 1n300198S 9523NB 250
1n3ovanlwives LG355 300 1n30019895 GWS 6-100 250
1nSovid08oviiou MT-580 150 103001995 G10SF 250
1aSooldaogoviaou 5600 150 105001995 DW-803 250
1aSoviaogdviiou 56068 150 1050019gs 9006H (G15SA2) 400
1nSovidogdvifiou 5800NB 150 1A500198s 9007H (G18SA2) 450
1nSov1do8d0iou 5806NB 150 105001995 9607 (9000B) Aoinan 450
1nSovid08oviiou 5704 150 1050019895 GWS21-230 450
1nSooldaagovigou GKS190 180 105001995 GWS20-180 450
InSo01d0goviiou GKS7.1/4 180 115001995 HI24-180 450
1nSov1d08o0100u C7 180 105001995 9067 450
1nSovida8oviiou C9 200 10500985050 9105 250
1aSav1a08201600u 59008 180 1A50070NS=A1¥Ns18 9401 250
1nSovid08o0iiou 5201N 250 1nSo0dnd 9218BL 350
InSooidegovidou C-12 250 1nSo0dnd 9218B 350
1nSov1d08o0100u 5103NB 280 aoculwi 6301 250
1nSov1d08o01Gou C-13 NEW 300 aocnulwih VTP-13 250
1nSovid08oviGou C-13 OLD 300 aocnulwiln GBM450 150
1nSovid08oviiou 5402NB 400 asnulwiln GBM500 150
1nSo0aans=10o0 4100NB 200 asculwilh GBM6RE 150
1nSovnansziioo 4100NH 200 asulwiln GBM350 150
1n5000aNS:1000 CM4SA 200 aocnulsans 2-24SRE 180
1n3ovanns:1doo CM4SA2 200 analwilh PH-65 (1an) 950
1n50vanns=10o00 CM4SB 200 analwiln PH-65 (Inny) 950
1nSovaans=10a0 4107R 230 analWiln HM-1201 300
GondluWiln 6905 200 analwiln HM-0810 300
UondlWiln 6906 230 analwilh PR-38E 350

sm1duieredinsiAsunyse Ineddasudalimsreaamin sansaesausing as gnv1ednass usludeduil 20/08/2022



3 - V V&d‘lﬁ\lﬂ ¢ 9zluia
=S F" AHS A POWER TOOLS & SPARE PARTS

Explosion View aa1u1uh 6301

oz lnandouvsms
wes 519M3 FALE
1 Waau 400
4 UAUK AU 150
7413 Holos 300
9 oq 250
10 wraudenile 20
21 N 500
29 +38 iHoogiiiiion 500
25 Hanoed 350
FINIY 40
amnd 150

Explosion View a 3111w 6401

oz lnandouvsms
wes 3193 3191
1 Waau 300
3 AU IFIY 150
4 aan 50
5 aniu # 6201 100
8+ 12 @erilea 300
1 widudeailed 20
13 anilu # 608 50
16 nu 400
18 qniu # 608 50
23 +36 1Hoogiiition 500
24 Hanood 250
27 FOIDIY 40
30 awnd 150

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022



3 - V V&d‘lﬁ\lﬂ ¢ 9zluia
=S ®F AHS AL/ N POWER TOOLS & SPARE PARTS

Explosion View analulyh HI-0810

o-lnawsauusn1s
was $19N1S 5101
4 (3) nszuonandu 700
6 (5) anns:no 350
7+8 (6+7) unouanguridu 500
9+10 (8+9) unouangurgyu 500
11 (10) anqu 200
13 (12) Wdauuu 100
15 (14) nugu 200
16 (15) anduniiugu 100
17 (16) Jo1ndg0 350
18 (17) U 15
22 (21) riovdaINJ8v 500
24 (23) oo 250
25 (24) rioviloo 250
26 (25) anUuraoiwov 70
30 (28) annssrio 500
35-40 (32-37) | UaenUamaoa 750
45 (42) ru 600
50 (48) Wanoay 300
52 (50) 1dovainos 500
54 (51) nu 50
55 (52) Wdagaoniu 20
law1zgovnu 60
59 (57) Waseuidovoinas | 300
65-68 (62-65) galjovu 400
?70 : f%oi @uadn 250
ozInawsauusnis
9218B / 9218BL / 9218S
wos $19MS s1A1
1+9 nooioo 300
3+8 galov 3 AIYA 650
13 wan 150
14 A0a0a 80
20 riu 500
26 Wanosa 280
31+41 riovida 700
34 asng 120
¥ounu 50
33 Wdagaoniu 15
6202V andu 50
6001V andu 50
608DW andu 50
adnUsusau 9218S 150

1A 1duA19 19N nUAuuYse Tneddaeudslimsgatemidn Iusansiaaausint a gavednass unludeduil 23/07/2024



v

. _ N19Y wiasdialnitn uas aslus
S AS JT8) sitTeots s ibine anr

Explosion View analWih HM-1201

=il

H[“ul

oz lnandanusms oz lnandonusms

wos 519115 5101 wos 519115 5101
4 angu 300 41 au 100
9 annszro 450 43 Hoolao 500
11 1donunoaliisy 2,000 45 + 56 Awadngd 300
14 foaonAMaN 400 46 asnd 250
16 Undumen 1,200 52 Uaonaiglu 20
19 AoNS=INNADN 450 68 Jaandoadovniu 150
20 Inanadonnoaliodu 200 72 Wrdadovnnu 20
27 nWuinandaenu 130 74 Insouoinos 1,500
29 Wdauhuiu 120 80 Wanoay 550
31 fugu 350 82 nu 1,100
32 anUunugu 90 88 uduiiodu 150
33 wandomndgo 350 89 Adaoaliovu 100
38 NovidIND 80 800 90 raw=doou 250
40 Woo 300 20+88+89+90 daliovu 700

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022




=G PF"

-AHS

V A3esiio v uaz avlvd

/\Z 7 /)\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

o=lnawsavuusnis

NO. 519115 5101
1 1douainos 500
2+ 82 goonu + Wla 100
3 Wanoay 400
7 nu 700
10 wUJartooilov 300
15 NI REN 800
18 doI1nd89 250
20 uWudonandu 150
21 wlovduriu 300
24 MuoQuIIU 100
25 nnuwan 150
28 wovou 300
35 iugu 250

37 daanangu 50
38 angu 300
40 nszuonau 250

41 Us=iiu 50

orlnawsauusnis

NO. $1911S 5101
42 1dowsaulaongu 500
43 yndanUu 100
44 unUYU 350
46 wovian 150
gg:gg IAOUNSEINN 550
56 wovduaon 350
57 Unduaon 350
58 9100UNS:INN 60
60 MoaoAMON 350
61-69 Jnaonnon 450
74+80 auadnd 250
75 asnd 250
81 nu 40
91 unoUInaneil 250
92 andu M661 150
99 Jaongu 150

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022




3 - V Vdd‘h/\lﬂ ¢ 9zluia
=S F" AHS A POWER TOOLS & SPARE PARTS

Explosion View analnih HI-65

oz lnandouvusms
No. 319019 37191
1 Wosdomios 2,500
2 090U 90
4 Wanoud 900
10 N 1200
18 vl 850
23 iWoudn 450
27 I BUN 580
30 Woalua 950
36A Augu 600
37 gniludugy 200
42 qngu 250
43 UGN 140
44 aangngu 80
45 Uasngu 800
46 ifogu 2,000
48 (14) Fanusiniy 150
49 (13) uIUTOIThIY 100
50 (12) HHIUON 150
S 51 UMIUIKAR (F) 750
& | lo®® 52 (8) AINUNTZUND 600
54 FaeW 250
66 21U 60
67 dhilaseeniy 30
70A nduaen 650
73-75 ..
gAaDATUADN 500
77A, 135
78 thaseufheeude 350
79 amy 250
80+89 flodu (man) 550
90C 9195098 INT 80
115+123 | ijodu (Wanadn) 450
135 yndasnnen 60

smduiaradinisiAsunyse Ineddawdalimsreaamin sansaeaevsing al gnv1ednass usludeduil 20/08/2022




AH SV Vm‘%laaﬁa‘lw% wae azlvia
A APOWER TOOLS & SPARE PARTS

avluaLATaILAYIIY MGS-38DZ
NO 918N19 9101 | NO 318N19 311
1 | Raunih 550 | 13 | ju 500
2 | @ovju 500 | 14 | Wapeds 250
3 | &oadnd 200 | 16 | du 50
4 |thesaugniy | 150 | 17 | 281w 30
5 | kNUWAN 330 | 18 | thimzevdiu 10
6 | ihndumen 300 | 20 | chimaderu 100
7 |weusS 100 | 22 | @ind 200
#38 6087 , o——
39 6087 7 G, 8 | zea M 100 | 26 | ihndundea | 100
40 62002 “™g)S ) ﬁ? 9 | uag 150 | 60 | {lem (Max60) | 40
41 6001Z W 11 | n 40 | gt | 808262002 50

g azluaLATagLaes N9500N

$18N"3 77A1 | NO $18N"3 27A"
Tiaeias+ .
o e 400 | 25 s 500
anilu+iuden

wntluden | 50 | 29 amasad 200

IR 250 | 30 and 120
unuilas 100 | 32 Rarju 350
A 10 36 | tiamesdu | 15
tmsauTied .
. 100 37 01U 40
niatialy 80 | 43 \Ragind 150
Fn78989 30 | 6201 qnily 50
2l NN flamfan 30 | 6000 gnilu 50
/ 22 wiulle 50 627 aniu 40

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022



AH SV Vm‘%laaﬁa‘lw% wae azlvia
A APOWER TOOLS & SPARE PARTS

azluatiannii 6905 (P1B-FF20C)

Brush Holder

NO 18N19 779@1 | NO F18N19 31AN

4 | e 250 | 18 | ¥ 650
Inner gear Armature
WANTU HWanady

7 | 220 | 20 350
Anvil Stator
AANTZWNN 24 Raualnas

8 350 + 500
Hammer 42 | Motor Housing

g | AnuEA 70 | 30 | "™ 25
Steel ball Carbon brush

10 LN 200 | 31 dndagasnni 25
Planet Gear Brush hold cap

19 | anduines g0 | 35 | #d 200
Needle bearing Switch

12 | @8N 70 | 44 qniuunudy 150
Pin Ball Bearing
aniurju HOIT

7 Ball Bearing 120 4 Brush Holder 40

azluatanlnii 6906 (P1B-FF22C)

NO Faaldlataby 779A1 | NO Faaldlataby 21A1

o | Viouies 450 | 15 aniuias 30
Gear Housing Needle bearing

4 | e 300 | 16 | 44N 100
Inner gear Pin

7 | wandy 400 | 18 qniuyju 6001 120
Anvil Ball Bearing

g | Anuea 70 | 19 | ™ 850
Steel ball # 4 Armature
INTTLAN HWanady

g | TnIEk 350 | 21 500
Hammer Stator
UMIUIIALS 25 £

10 . 100 | + RaneLnes 500
Shim 41 | Motor Housing
AEN .

" Compression 250 30 | 0u 35
Spring
I LIEORESIEN dnda

12 . 100 | 31 25
Shim FRINU

‘f WL 350 | 35 A7p1°f 200
Spindle Switch

43 | AnueA 100 | 43 qniuunudy 120
Steel Ball Ball Bearing
Wesldn AL

14 Planet Gear 230 44 60

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022




3 - NaaY wiadslnitn uas otlvg
o & AHS A POWER TOOLS & SPARE PARTS

e lvatasasnulnbh 1100
NO F18M9g 51
5 | @md 150
;; iFanaas 500
14 | gnihuneju 6200 40
16 | Wamass 550
:; yiu 900
19 | gnihunesia 6200 40
20 | ehasaugniluyiu 350
21 | guagiju 150
22 | @ 120
23 | shasausigmu 200
34 | smsussau 150
36 | saiiInu 150
39| DRUM COVER 100
43 | DEPTH GUIDE 80
44 | mhaeaisly 80
45 | grudiilen 850
46 | sifseminnu 100
47 | snesanunny 70
48 | wihny 300
50 | useAy (28w/1m) 160
51+52 | maglasaluny (28i/as) 70
56 | gnilu 608 50
58 | WA 350
59 | gnthawal 6201 50
61 | shasaugnthunad 150
63 | yiagina 150
atlnsaliasasig gnulnwih 1100
A01 | saauailudia 120
A02 | 1iSly 350
A03 | slaeNludim 120
A05 | NaewIsey (1wan) 1,500
A07 | dandunyu 100
A11 | luim 100

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022




-
1

Q

b AHS £

\7 3ol way avlva

84

'/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

Explosion View unuiozaaunsa KZZ-02-200S

NO. $19N11S s1a1 NO. sS19N11S 5141
1 ganuun (s1m6odu) 250 55 Uniloolnny 150
2 dodanuun 450 56 (#4) | oolnny 550
7 Wrasoutdodanuin 450 58 unuilovlnny 650
8 nuIwalguaon 2,500 62 Uovu 250
12 (#1) | Wevdunu 450 70 nWusaounU 100
20 riu 1,800 71 nWuInansaounu 80
24 Wanody 1,000 72 Aoaoalan 200
29+30 | doonuwsaudUa 150 74 IWU&10509 80
31 nu 100 84 AIAUNUALUWIIUNAY 200
37 adn 450 85 RWIINUALUEAWIIUNAY 350
44 #2) | Wlovidn 350 87 anuoalnu 200
46 (#3) | unuwlovian 450 100 | @naoaulnsa 1,150
50 Uomdoaunurilovlnng 150 28 1@ovoinos 1,600
54 IWUASTNOIAY (S1ANADDU) 250

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022




3 - V V‘“’“Mﬂ ¢ 9zluia
=S ®F AHS A POWER TOOLS & SPARE PARTS

Explosion View aiu%ai3 SDS PLUS ;1 HI-2608

No. 51911S 5101 No. 519115 5101
3-8 ganugu 250 52 nnuroodu 150
9 unoudoalosdv 60 53 Woodu 150
16-20 foUsus:zuu 150 54 oIS99 300
13 1donun 350 57 oo 180
14 anUuiduidonun 100 58 andJuiiloo 100
15 anJuidonun 100 59 andu 100
21-28 gaay 850 64 riu 550
29-36 yaNs=unnaon 67 Wanoay 400
37 angu 200 68 vndsullanods 100
38 loSvangu 80 72 vndsuading 100
39 Uaonangu 200 74-78 aonoulnsaadng 250
40 daanangu 100 77 a1u 50
41 unouasvaanangu 50 79 asng 200
44 1doriavangu 400 94 aalu 250
47-51 AdaoaWoodu 150

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022



3 V V Jesilalwin uaz exlua
=S FF" -AHS A POWER TOOLS & SPARE PARTS

Explosion View aiwlas SDS PLUS 3u HI-3206

— 35_0.1 ; ﬂ
86 A
. Q 87
bt
No. 519N1S 51A1 No. 519N1S 51A1
1 Aoasu 350 41 1dogngu 400
3 uroudoaloso 60 43 lo50 50
4 Fanoido 100 44-48 foaoaoodu 150
5 loSvnaido 20 unuileodu
7 1Forun 350 49-50 Wovdu 300
8 anUuiduidonun 100 51 JoIdgv 300
9 anUuidonun 100 wWov
10-14 aoUsus=uu 150 54-55 anUutiloo 300
15-33 YaIGie 800 57 andu 100
34-35 anguwsounou 250 61 riu 650
35 nnouangu 50 65 Wanoas 500
36 Jaongngu 200 68+78 idoriu 500
38 nousevaanangu 50 71-76 gaadndaoulnsa 250
37 aanangu 100 81 aond 200
40 loSuidoandu 60 86 aglu 250

smduiaradinisiAsunyse Ineddawdalimsreaamin sansaeaevsing al gnv1ednass usludeduil 20/08/2022



3 - V V&Q‘IV\IW ¢ 9zluia
=05 PF" AHS A POWER TOOLS & SPARE PARTS

Explosion View 1a3astinnszatunsieaiawiu su DST-610

No. 5180115 5101 No. $18911S s101
10 ylag-nu 100 40 Unnovindav -
29 riu 650

33 Wanaay 500

34 awu 150

36 ylag-annao 100

38 oo 200

39 unuduiloo 150

50 doayiag 350

59 nWusoo (1nan) 200

60 nWusao (819) 100

62 unuiloo 150

67 AoUSUS=AU 200

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022



B... As VB BV w3asdiolnin uas a¢lva
A APOWER TOOLS & SPARE PARTS

\
4

ozInawsauusnis
No. 5189N1S 51Q1 No. $19N1S 51Q1
1-7 ganugu 150 40 adsorilovdu 50
9 gaidoriun 350 42 unouds:nu 50
10 anJuidonun 100 43 anJuiwlovdu 80
13-14 AoUsUSs=UU 150 44 anUurodriu 100
15-25 gang 500 45 ru 500
26 angu 200 46 anUurhenu 100
27 loSvangu 80 49 Wanoay 500
28 Jaonandu 200 51+63 dadonng 500
32 1doqu 400 52+77 gnvoonu 100
36 anduiwov 80 53 nu 50
37 oo 120 57 adad 150
38 J9Ind89 300
39 Woodu 150

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022



\
4

\7 3ol way avlva

— AS Y69

/\¥ 7 /\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

No. 519115 5101 No. 519115 5101
1-7 ganutu 150 54 (50) anUugoinda 100
9 gadonun 350 55-56 (51-52) Maoailoodu 150
10 anduidonun 100 57 (53) anduilovdu 80
11 nudengniu 50 58 (54) Woodu 150
15-19 010UsuszuU 150 59 (55) anduroriu 100
20-35 (20-32) TAAY 500 60 (56) riu 500
28-35 (26-32) ANSINNADdN 300 61 (57) anUurieru 100
36 (33) angu 200 64 (60) Wanoas 350
37 (34) loSogngu 80 65 (61) #10500anUu 80
38 (35) Uaengngu 200 66+73 (62+74) aadoring 500
42 (39) inonyn 100 70 (63+84) gagoVnU 100
43 (40) 1dogu 400 68 (64) fu 50
46 (43) danJaengu 100 76 (68) asad 150
49 (46) anUuriloo 80 83-91 G 250
51 (47) oo 120
53 (49) doIndgo 300

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022




3 - V V‘“’“Mﬂ ¢ aglva
=S ®F AS A POWER TOOLS & SPARE PARTS

o<lnawsauusns
No. 5189N1S 51Q1 No. $19N1S 51A1
5-11 ganudu 250 54 anUudaindeo 100
33-38 FANS=INN o
(@nns=rio) 250 55 doInd80 300
13 dadonun 400 56 anUduilov 100
17 nwuasnanlu 60 57 Woo 200
20-23 aoUSUS:UU 150 58+59 Uoada 50
25-31 gady 500 64 ru 500
40 angu 200 66 #19500anUu 100
41 loSvanadu 80 69 Wanoas 350
42 Jaenangu 200 70 vndsvianods 100
44 danangu 100 71+75 gondorne 500
43 Inouasvdaanangu 50 72 yndguadng 100
45 1Nonu1 100 73 aonoulnsaadnyg 250
48 1doriavangu 400 74 a1u 50
50+51 adaoalloodu 150 78 asng 200
52 anUuiovdu 100 85-91 IAAIUIU 250
53 Wovdu 150
DC-226N Ao E9MUNUUEIUISD
g Model s101
\ DC-226P nuusuaanlsm3 350
DC-226N IUUIUADNSSSUM 350

DC-226P

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022



V A3esiio v uaz avlvd

/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

o=lnawsauusnis

No. 519115 5101 No. 519115 5101
1-9 ganuu 250 52 ADa0ATDINDI B 120
12 dodonun 400 53 anUudaindao 100
19-23 foUsus:zuu 150 54 10IN599 300
24-38 FAGY 500 55 WovduddIndaw 150
31-38 FANSNNADN 250 57 oo 200
35 loSogans=innaan 100 58 1doqu 400
36 loSvgans=unnaon 50 64 riu 500
39 andu 200 66 810500anUu 100
40 loSvangu 130 69 Wanoay 350
41 Jaonangu 200 70 vdguadng 100
42 danangu 100 71+76 1doWanoas 500
43 nnoudanangu 50 72 yndgulanoay 100
46 anUJuiwovdu 100 73+74 aonoulnsaadng 250

47-48 AdaonWoodu 150 75 a1u 50
49 Woogu 150 80 asnd 200

71A1duA19 19N mAgUUYSe Tnedddaeudslimsrgatemidn usansiaaeusint a gavednass unludeduil 20/08/2022




3 - V V&d‘lﬁ\lﬂ ¢ azlvia
o & AS A POWER TOOLS & SPARE PARTS

o=lnawsavuusnis

No. 519115 5101 No. $1911S 5101

6+7 MouanN&u (819) 200 24 Hootoo 250

8+9 nouangu (819) 200 25 anUuriooiiloo 70
10 angu 200 42 ru 550
12 Wdavhiu 100 48 Wanoay 300
14 nugu 200 50 1Hovoinos 400
15 anUunugu 100 57 dhasouidovomos | 300
16 491829 350 62-65 gaijodu 400
17 avu 15 69 a@ond 250
21 HovddINdg0 500 74+79 Mmuddn 250
23 oo 250

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022



V w3asfiolniin uay alvd

/\“~/\ POWER TOOLS & SPARE PARTS

a:lna-analwiln PR-38E

No. 519115 5101 No. $1911S 51A1
72 1dovainos 500 18 1dowsoudaongu 500

76+78 Founu + Wlda 100 20 yndandu 100
68 Wanods 400 15 nuYau 350
67 riu 700 21 lovidn 150
54 Uaraoiloo 300 24-25+28-31 IrounSs=INn 550
47 HovYdINIY0 800 27 Wovdumon 350
42 Jo1d80 250 5 Unnouaon 350
44 uwuaonanlu 150 4 g10nNuNS=INN 60
50 evdunu 300 3 ADaoAMdN 350
49 MuuoQUILIU 100 2-13 gnaonnon 450
59 nnuwan 150 89+93 awadad 250
64 Woovvu 300 88 asnd 250
38 mugu 250 77 fu 40
37 daanangu 50 26 unouInanu 250
36 angu 300 53 andu 150
34 ns:zuangu 250 32 Uaangu 150
17 U=iiiu 50

smFudtaredininasuuyse lneddaudalimsieasmniy lusansasaousin ol gnviednass ufludesuil 20/08/2022




. o NaRY siasdislnin uas oslus
S AS 04 siteot s bine panr

Explosion View analih PH-65A

No. 519115 5101 No. 519115 51A1
63 1dovoinos 2,500 12 Inou810 150
64 ¥o0nU 90 13 mounan (W) 750
58 Wanosad 600 11 AoAuUNS=INN 600
57 rnu 900 9 Baeno 250
54 rooilov 850 65 nu 60
47 Wovian 450 66 Wdagoonu 30
35 LRI ED) 580 8 Uinduman 650
43 Woolnng 950 1-7 FnaoAIUAdN 500
49 hUaraoiloo 450 80 Whasaurineriovido 350
32 mugu 600 82 asng 250
33 anUuriugu 200 85+90 Jodu (néan) 550
30 angu 250 81 81050089N% 80
29 undugngu 140 85+90 Jodu (wanaan) 450
28 aanangu 80 5 yndaoanan 60
27 Jaonau 800 79 MMUD 150
18 1@ogu 2,000 77 ety 300
15 aonuuLu 150
14 unousaoulu 100

1A 1duA1e 19N nAsuuYse Tneddaudslimsgatemidn lusansiaaeusint a gavednass unludeduin 20/08/2022





